



# ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80  
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA – PEDREGULHO/SP CEP 14470-000 - (16) 3171-2909  
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014  
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com  
www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR."

## PRESTAÇÃO DE CONTAS

ORGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA  
ENTIDADE: CASA DA CRIANÇA EURÍPEDES BARSANULFO (Espaço Acolhedor)  
CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909

RECEBIMENTO	DOCUMENTO	VALOR DO RECURSO	REFERENCIA
10-out-22	556.949.000.005.281	R\$ 12.000,00	out/22
<b>TOTAL R\$</b>			<b>12.000,00</b>

Os signatários na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentação da aplicação dos recursos recebidos conforme discriminação acima da Prefeitura Municipal de Jariquara, a importância de R\$ 12.000,00 (Doze mil reais) no mês de Outubro de 2022.

DATA	DESTINATÁRIO	NATUREZA	VALOR
13/10/2022	Regina de Fátima Taveira NF 7816	Alim- hig- limp	R\$ 4.158,65
20/10/2022	Hamilton C. de Andrade (oftalmologista) - NF 8225	Prestação de serviço	R\$ 210,00
25/10/2022	CPFL cód 19657102 ref. 10/22	Consumo	R\$ 263,04
25/10/2022	Capacita Assessoria (Site) - NF 824	Prestação de serviço	R\$ 230,00
27/10/2022	Iara Cristina da Silva - ref. 10/22	Folha de pagamento	R\$ 2.408,58
27/10/2022	Cláudia Kennedy da Silva - ref. 10/22	Folha de pagamento	R\$ 1.946,95
27/10/2022	Maria Aparecida Costa - RPA 0028	Prestação de serviço	R\$ 498,80
<b>TOTAL R\$</b>			<b>9.716,02</b>

Obs.: \*\*\* Parte da subvenção está sendo aplicada como reserva para pagamento do 13º salário, férias, encargos, água, luz e telefone da entidade

R\$ 2.283,98

VALOR DO RECURSO RECEBIDO

R\$ 12.000,00

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação para os fins indicados.

Pedregulho, 03 de Novembro de 2022

*Wagner José Nascimento*

Wagner José Nascimento  
Presidente

*Elisângela Aparecida dos Santos*

Elisângela Aparecida dos Santos  
1º Tesoureiro



**ESPAÇO ACOLHEDOR  
AYLTON BATISTA**

CNPJ 46.733.473/0002-80  
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.  
BELA VISTA – PEDREGULHO/SP – CEP 14470-000  
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014  
E-mail: [espacoacolhedorpedregulho@gmail.com](mailto:espacoacolhedorpedregulho@gmail.com)

**PARECER DO CONSELHO FISCAL**

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Criança “Eurípedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal, atestam a exatidão de sua aplicação total, no valor de R\$ 12.000,00 (Doze mil reais), referente aos meses de Outubro de 2022.

Pedregulho, 03 de Novembro de 2022

*Paulo Sérgio da Silva*


Paulo Sérgio da Silva  
047.114.696-05

*Ronaldo Barbosa Totoli*

Ronaldo Barbosa Totoli  
145.436.338-06

*Alessandro Boleli Medeiros*

Alessandro Boleli Medeiros  
138.595.768-95

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
<b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> EPP R RÓDOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		0-ENTRADA 1-SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		7.816 SÉRIE 1 FOLHA 1/7	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221349008440 03/10/2022 17:42:16 CNPJ 96.377.809/0001-06

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ
518.007.233.113		96.377.809/0001-06

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		46.733.473/0002-80	03/10/2022
ENDEREÇO		CEP	DATA DA SAÍDA
ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA		14470-000	03/10/2022
MUNICÍPIO	BAIRRO / DISTRITO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PEDREGULHO	BELA VISTA		17:42:06
UF	FONE / FAX		
SP	3171-2909		

FATURA / DUPLICATA	
0078160000/001 03/10/2022 4.158,65	

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS		TOTAL DA NOTA	
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	0,00	4.159,29	4.158,65	
1.390,58	132,01				
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB
0,00	0,00	0,64	0,00	0,00	1.067,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
502						

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
501	PAO FRANCES KG	19052090	000	5929	KG	6,943	13,80	95,81	95,81	6,70	7,00	23,10
7898080640611	LEITE ITALAC INTEGRAL ILT Cód. Barras: 7898080640611	04011010	060	5929	PC	12,000	6,49	77,88	0,00	0,00		24,99
836	MANDIOCA DESCASCADA	07141000	040	5929	UN	2,400	7,49	17,97	0,00	0,00		4,73
847	TOMATE KG	07020000	040	5929	KG	8,840	5,50	48,62	0,00	0,00		12,80
7896490290648	SUCO FRISCO 25 G Cód. Barras: 7896490290648	21069010	060	5929	PC	8,000	0,99	7,92	0,00	0,00		2,54
7898945782340	BATON DE CACAU Cód. Barras: 7898945782340	18069000	060	5929	UN	1,000	3,00	3,00	0,00	0,00		1,02
7894900051513	REFRIGERANTE PANTA UVA 2L Cód. Barras: 7894900051513	22021000	060	5929	UN	4,000	6,99	27,96	0,00	0,00		8,96
7896104902487	PAPEL TOALHA GRAN CHEFF 200 UN Cód. Barras: 7896104902487	48189090	060	5929	PC	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,73
7897005104061	MOLHO DE PIMENTA CASEIRO 500 ML Cód. Barras: 7897005104061	21039091	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		3,24
7891000265505	NESCAU PO 1,020KG Cód. Barras: 7891000265505	18069000	060	5929	PC	1,000	18,99	18,99	0,00	0,00		6,48
7891079000205	MACARRAO INST NISSIN CARNE 80G Cód. Barras: 7891079000205	19023000	060	5929	UN	1,000	2,59	2,59	0,00	0,00		0,42
7891079000229	MACARRAO INST NISSIN GALINHA C. 80G Cód. Barras: 7891079000229	19023000	060	5929	UN	2,000	2,59	5,18	0,00	0,00		0,83
7891079001028	MAC MIOJO TURMA DA MONICA TOM 85 G Cód. Barras: 7891079001028	19023000	060	5929	UN	1,000	2,59	2,59	0,00	0,00		0,42
7896104993552	HASTES PLEXIVEIS MILI C/75 UN Cód. Barras: 7896104993552	56012190	060	5929	PC	1,000	2,59	2,59	0,00	0,00		0,81
7896354100823	ACHOC CHOKYNHO 200 ML Cód. Barras: 7896354100823	04011010	060	5929	PC	1,000	1,79	1,79	0,00	0,00		0,57
107	CARNE PALETA KG	02013000	000	5929	KG	2,015	26,90	54,20	54,20	2,43	4,50	4,40
838	PEPINO KG	07070000	040	5929	KG	2,835	6,90	19,56	0,00	0,00		5,15

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (continua no corpo do DANFE)		<b>DESPEJA PAGA COM RECURSOS DO</b> <b>MUNICÍPIO DE JERIQUARA-SP</b> Repasse SECRETARIA <i>Amst. Social</i> Termo de Colaboração nº <i>01/22</i> Valor R\$ <i>4158,65</i>
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33811		<b>EXERCÍCIO</b> <i>2022</i>
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33812		
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33813		
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33814		
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33815		
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33816		
*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=33817		

UN/NF-e: NF-e OPEN Source   www.unnfe.com.br	EMISSÃO EM 03/10/2022 às 17:42:30 pelo Usuário NFE 339778964 - www.unnfe.com.br
RECEBEMOS DE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 7.816. EMISSÃO EM 03/10/2022 VALOR TOTAL 4.158,65 DESTINATÁRIO: ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA - CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA, 14470-000 PEDREGULHO-SP	DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECLBEDOR NF-e 7.816 SÉRIE 1

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164 <b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135221349008440 03/10/2022 17:42:16</b>		<b>CNPJ</b> <b>96.377.809/0001-06</b>	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>518.007.233.113</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>			

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1111	MORANGO CAIXINHA 300 G	08101000	040	5929	UN	2,000	3,99	7,98	0,00	0,00		2,56
4774	UVA NIAGARA CAIXA 500 G	08061000	040	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7891095002672	MILHO PARA PIPOCA YOKI 500 GR Cód. Barras: 7891095002672	10059010	000	5929	UN	1,000	7,49	7,49	7,49	1,34	18,00	1,97
7891203063465	ROSQUINHA PANCO COCO 350 G Cód. Barras: 7891203063465	19053100	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891515901059	MARGARINA CLAYBOM CREMOSO 500 G Cód. Barras: 7891515901059	15171000	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		2,37
7896098905906	SABÃO EM BARRA YPE 900 G Cód. Barras: 7896098905906	34011900	060	5929	PC	1,000	12,49	12,49	0,00	0,00		4,26
7896415400671	ARROZ SAO LUCAS 5 KG Cód. Barras: 7896415400671	39241000	040	5929	PC	1,000	17,99	17,99	0,00	0,00		6,45
7896490290716	SUCO PRISCO SALADA 25 G Cód. Barras: 7896490290716	21069010	060	5929	PC	4,000	0,99	3,96	0,00	0,00		1,27
7896795912719	ACAPRAO KITANO 10 GR Cód. Barras: 7896795912719	09103000	040	5929	UN	1,000	1,95	1,95	0,00	0,00		0,51
7896795912870	PIMENTA DO REINO DELAROMA 20 G Cód. Barras: 7896795912870	09041200	000	5929	UN	1,000	1,79	1,79	1,79	0,32	18,00	0,47
7896795913112	TEMP BAIANO 30 GR Cód. Barras: 7896795913112	21039021	000	5929	UN	2,000	2,29	4,58	4,58	0,82	18,00	1,47
7898933112111	BISCOITO DE POLVOLHO 100 G Cód. Barras: 7898933112111	19059020	060	5929	PC	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00		1,24
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	8,455	1,99	16,82	0,00	0,00		5,40
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	1,730	1,79	3,09	0,00	0,00		0,81
846	MEXIRICA MURCOTE KG	08119000	040	5929	KG	1,615	4,99	8,05	0,00	0,00		1,62
869	BATATA MILDA KG	07011000	040	5929	KG	7,640	2,49	19,02	0,00	0,00		5,01
7896902209114	ACETONA FARMAX 100ML Cód. Barras: 7896902209114	29141100	060	5929	UN	2,000	3,99	7,98	0,00	0,00		2,56
7897622318117	TOALHA UMIDECIDA BERCO 140 UN Cód. Barras: 7897622318117	34011190	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		3,42
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	2,289	29,80	68,21	68,21	3,06	4,50	5,53
7897517206080	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC 300G Cód. Barras: 7897517206080	21039021	060	5929	UN	5,000	1,69	8,45	0,00	0,00		2,71
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	5,625	4,90	27,56	0,00	0,00		5,54
826	LIMAO KG	08053000	040	5929	KG	0,510	5,99	3,05	0,00	0,00		0,61
849	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5929	KG	2,905	7,50	21,78	0,00	0,00		5,73
2019	TOMATE PROMOCAO KG	07020000	040	5929	PC	1,125	6,90	7,76	0,00	0,00		2,04
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	2,465	1,99	4,90	0,00	0,00		1,29
7898215152002	LEITE COND PIRACANJUBA 395 GR Cód. Barras: 7898215152002	04029900	060	5929	UN	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		2,67
10	GAS DE COZINHA P13	27112100	090	5929	KG	1,000	99,99	99,99	0,00	0,00	0,00	32,09
398	LINGUICA CAMARI A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	0,949	15,99	15,17	0,00	0,00		4,87
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	UN	5,000	6,90	34,50	0,00	0,00		11,07
816	CEBOLA KG	07122000	040	5929	KG	5,655	7,90	44,67	0,00	0,00		11,76
835	MELÃO KG	08071900	040	5929	KG	3,570	7,90	28,20	0,00	0,00		9,05
850	ALHO KG	07039000	040	5929	KG	0,395	28,90	11,41	0,00	0,00		2,29
4323	FRANGO A PASSARINHO KG	02071200	000	5929	UN	7,182	11,99	86,11	86,11	3,87	4,50	5,86
7891000100103	LEITE CONDESADO MOCA 395 G Cód. Barras: 7891000100103	04029900	060	5929	UN	1,000	8,79	8,79	0,00	0,00		2,76
7891167021013	SARD GOMES DA COSTA 125 GR Cód. Barras: 7891167021013	16041310	060	5929	UN	1,000	5,79	5,79	0,00	0,00		1,86
7891515574840	MARGARINA CLAYBOM S MANTEIGA 1 KG Cód. Barras: 7891515574840	15171000	060	5929	PC	3,000	15,99	47,97	0,00	0,00		12,63
7896003511154	ARROZ BREJEIRO TIPO 1 5KG Cód. Barras: 7896003511154	10063021	040	5929	PC	2,000	17,99	35,98	0,00	0,00		4,13
7896003537123	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900 ML Cód. Barras: 7896003537123	15079011	060	5929	UN	2,000	8,99	17,98	0,00	0,00		4,73
7896003738551	BISCOITO MARILAN MANTEIGA 350 G Cód. Barras: 7896003738551	19053100	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		1,88
7896003738636	BISCOITO MARILAN AGUA E SAL 350 G Cód. Barras: 7896003738636	19053100	060	5929	PC	2,000	5,99	11,98	0,00	0,00		3,77
7896132244428	MACA NECTAR PCT 850G Cód. Barras: 7896132244428	08081000	040	5929	PC	1,000	6,90	6,90	0,00	0,00		2,21
7896490290686	SUCO PRISCO MARACUJA 25 G Cód. Barras: 7896490290686	21069010	060	5929	PC	12,000	0,99	11,88	0,00	0,00		3,81
7896656800681	CAFE UTAM EXTRA FORTE 500G Cód. Barras: 7896656800681	09012100	060	5929	UN	2,000	15,99	31,98	0,00	0,00		6,43
7897005101282	ACHOCOLATADO KININO 1,01KG Cód. Barras: 7897005101282	18069000	000	5929	UN	2,000	14,49	28,98	28,98	5,21	18,00	9,89
7897517205584	MAIONESE FUGINI 500 G	21039011	060	5929	PC	4,000	5,89	23,56	0,00	0,00		7,56

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>7.816 SÉRIE 1 FOLHA 3/7</b>	 CHAVE DE ACESSO 3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
<b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>		<b>135221349008440 03/10/2022 17:42:16</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	
518.007.233.113		96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7897517209544	Cód. Barras: 7897517205584 MILHO VERDE PUGINI SACHE 170 G Cód. Barras: 7897517209544	20058000	060	5929	PC	11,000	3,79	41,69	0,00	0,00		10,98
7898154420033	Cód. Barras: 7898154420033 PEDAO MINEIRINHO 2KG Cód. Barras: 7898154420033	07133399	040	5929	UN	1,000	17,99	17,99	0,00	0,00		0,00
7898188700033	Cód. Barras: 7898188700033 SACO DE LIXO J LIMPO 50 LT Cód. Barras: 7898188700033	39232190	060	5929	UN	2,000	4,89	9,78	0,00	0,00		3,72
7898909755861	Cód. Barras: 7898909755861 AZEITONA TOZZI VERDE S/ CAROCO 260G Cód. Barras: 7898909755861	20057000	060	5929	UN	2,000	6,69	13,38	0,00	0,00		3,52
7898919412389	Cód. Barras: 7898919412389 HIDRATANTE MONANGE 200 ML Cód. Barras: 7898919412389	33072090	060	5929	PC	3,000	6,99	20,97	0,00	0,00		8,08
7896100013018	Cód. Barras: 7896100013018 SAL MOC 1KG Cód. Barras: 7896100013018	25010020	000	5929	UN	1,000	2,49	2,49	2,49	0,17	7,00	0,57
7896040708777	Cód. Barras: 7896040708777 SABAO EM PO AMACITEL LUXO 2 KG Cód. Barras: 7896040708777	34012090	060	5929	PC	1,000	11,99	11,99	0,00	0,00		4,09
528	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	1,000	16,99	16,99	0,00	0,00		5,45
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	1,695	2,69	4,55	0,00	0,00		1,20
25122	CHINELA IPANEMA ANAT SURF MASC	64022000	000	5929	UN	1,000	19,80	19,80	19,80	3,56	18,00	6,09
7896425400272	Cód. Barras: 7896425400272 FARINHA DE TRIGO PALOMA KG Cód. Barras: 7896425400272	11010010	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,34	7,00	0,78
7898187830038	Cód. Barras: 7898187830038 ACUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1 KG Cód. Barras: 7898187830038	17019900	060	5929	PC	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		2,73
7898265270053	Cód. Barras: 7898265270053 FARINHA MANDIOCA PRIMAVERA BIJU 500 Cód. Barras: 7898265270053	11010020	000	5929	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	0,24	4,14	1,58
530	MUSSARELA KG	04061010	000	5929	KG	0,560	49,90	27,94	27,94	5,02	18,00	8,97
488	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	16023220	060	5929	PC	2,658	29,80	79,20	0,00	0,00		24,91
839	PIRA KG	08083000	040	5929	KG	0,380	14,80	5,62	0,00	0,00		0,46
7896691101002	Cód. Barras: 7896691101002 IOG CAROLINA PETIT 360 GR Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,60
430	COXA E SOBRECOPA KG	02071400	000	5929	KG	0,754	9,99	7,53	7,53	0,33	4,50	0,51
840	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	0,170	7,50	1,27	0,00	0,00		0,33
1	DIVERSOS	19059090	060	5929	UN	1,000	1,50	1,50	0,00	0,00		0,41
7891000353769	Cód. Barras: 7891000353769 MISTURA LACTEA MOC'A 395 G Cód. Barras: 7891000353769	19019090	060	5929	PC	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,10
7894494690136	Cód. Barras: 7894494690136 CADERNO LA CREME Cód. Barras: 7894494690136	48202000	060	5929	PC	1,000	29,00	29,00	0,00	0,00		9,12
7899916309887	Cód. Barras: 7899916309887 KIT MARCA TEXTO C/ 2 Cód. Barras: 7899916309887	96082000	000	5929	UN	1,000	8,99	8,99	8,99	1,61	18,00	3,60
4036	OYOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	3,000	20,99	62,97	0,00	0,00		12,66
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	1,245	9,90	12,32	0,00	0,00		3,95
7896527700508	Cód. Barras: 7896527700508 AGUA SANITARIA TRIEX 1L Cód. Barras: 7896527700508	28289011	060	5929	UN	1,000	2,99	2,99	0,00	0,00		0,96
7898187830052	Cód. Barras: 7898187830052 ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5 KG Cód. Barras: 7898187830052	17019900	000	5929	UN	1,000	16,99	16,99	16,99	1,18	7,00	3,87
7622300807399	Cód. Barras: 7622300807399 WAFER RECHEADO BIS CHOCOLATE 126G Cód. Barras: 7622300807399	19053200	060	5929	UN	2,000	6,29	12,58	0,00	0,00		3,96
7891991908655	Cód. Barras: 7891991908655 REFR GUARANA ANTARTICA 2,5 LT Cód. Barras: 7891991908655	22021000	060	5929	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,56
7894900027068	Cód. Barras: 7894900027068 REFRIGERANTE COCA COLA 2L+250ML Cód. Barras: 7894900027068	22021000	060	5929	PC	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00		5,12
7894900701753	Cód. Barras: 7894900701753 REFR COCA COLA ZERO 1,5L Cód. Barras: 7894900701753	22021000	060	5929	PC	1,000	6,49	6,49	0,00	0,00		2,08
7896996404242	Cód. Barras: 7896996404242 BALAO DE LATEX 40 UN Cód. Barras: 7896996404242	95059000	000	5929	PC	1,000	12,99	12,99	12,99	2,33	18,00	5,91
7897119502920	Cód. Barras: 7897119502920 BALAO METALICO NUMERO PRATA Cód. Barras: 7897119502920	95030099	060	5929	PC	2,000	4,50	9,00	0,00	0,00		3,29
7897119506553	Cód. Barras: 7897119506553 GARFO CRISTAL PLASTICO PEQ 10 UND Cód. Barras: 7897119506553	39241000	060	5929	UN	1,000	2,89	2,89	0,00	0,00		1,04
7897119507093	Cód. Barras: 7897119507093 PRATO DESC VERMELHO 15 CM Cód. Barras: 7897119507093	39241000	060	5929	UN	1,000	2,80	2,80	0,00	0,00		1,00
7897284201154	Cód. Barras: 7897284201154 VELA MAGICA 5 Cód. Barras: 7897284201154	34060000	000	5929	UN	2,000	3,70	7,40	7,40	1,33	18,00	2,33
7898965262327	Cód. Barras: 7898965262327 COPO DESC ECONOPOT 200 ML Cód. Barras: 7898965262327	39241000	060	5929	PC	1,000	5,79	5,79	0,00	0,00		2,08
125	SUAM KG	02032900	000	5929	KG	1,401	15,99	22,40	22,40	1,00	4,50	3,52
7892020200194	Cód. Barras: 7892020200194 FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG Cód. Barras: 7892020200194	11010010	000	5929	UN	1,000	5,49	5,49	5,49	0,38	7,00	0,86
7898598810261	Cód. Barras: 7898598810261 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G Cód. Barras: 7898598810261	20057000	060	5929	PC	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		4,73
508	PAO DE QUEIJO KG	19021100	000	5929	KG	4,071	22,90	93,22	93,23	16,78	18,00	24,54

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> <b>R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA</b> <b>14470-000 PEDREGULHO - SP</b> <b>(016) 3171-1578</b>		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO</b> <b>AUXILIAR DA</b> <b>NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b>			
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>		<b>0-ENTRADA</b> <b>1-SAÍDA</b>		<b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164</b>	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>518.007.233.113</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</b> <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> <b>ou no site da Sefaz Autorizadora</b>	
<b>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135221349008440 03/10/2022 17:42:16</b>		<b>CNPJ</b> <b>96.377.809/0001-06</b>			

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7896236300136	BISCOITO VALLE DOURO TRAD 200 G Cód. Barras: 7896236300136	19053100	060	5929	PC	3,000	8,79	26,37	0,00	0,00		8,29
7899916308644	GANCHO ADESIVO C/1 GRANDE Cód. Barras: 7899916308644	73181300	000	5929	UN	2,000	4,99	9,98	9,98	1,79	18,00	3,64
7891203059772	LAMEN PANCO FEJAO 80 G Cód. Barras: 7891203059772	19023000	060	5929	UN	6,000	1,79	10,74	0,00	0,00		1,73
7898919412372	HIDRATANTE MONANGE 200 ML Cód. Barras: 7898919412372	33072090	060	5929	PC	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		2,89
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	1,488	26,90	40,02	40,03	1,80	4,50	3,25
154	FRUTAS CRISTALIZADAS KG	08062000	000	5929	UN	0,174	13,80	2,40	2,40	0,43	18,00	0,77
402	LINGUICA CASEIRA KG	16010000	060	5929	UN	4,837	14,90	72,07	0,00	0,00		23,13
814	CABOTIA KG	07099300	040	5929	KG	2,360	2,99	7,05	0,00	0,00		1,42
826	LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	3,280	7,49	24,56	0,00	0,00		4,94
832	MARACUJA KG	08101000	040	5929	KG	0,820	9,90	8,11	0,00	0,00		2,60
840	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	0,970	2,99	2,90	0,00	0,00		0,76
853	VAGEM KG	07089000	040	5929	KG	0,287	19,99	5,73	0,00	0,00		1,51
7891000073018	IOG NATURAL DESNATADO 160 GR Cód. Barras: 7891000073018	04032000	060	5929	UN	1,000	3,60	3,60	0,00	0,00		0,00
7891000250174	CALDO DE GALINHA MAGGI 57 G Cód. Barras: 7891000250174	21041011	000	5929	PC	1,000	1,79	1,79	1,79	0,32	18,00	0,57
7896490290723	SUCO FRISCO TANGERINA 25 G Cód. Barras: 7896490290723	21069010	060	5929	PC	2,000	0,99	1,98	0,00	0,00		0,64
7897005102265	TEMPERO KININO LEG VERD ARROZ 50G Cód. Barras: 7897005102265	21039021	000	5929	UN	1,000	3,30	3,30	3,30	0,59	18,00	1,06
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	3,595	8,90	31,99	0,00	0,00		10,27
829	MAMAO PAPAIA KG	08072000	040	5929	KG	0,360	6,99	2,51	0,00	0,00		0,81
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	1,065	2,80	2,98	0,00	0,00		0,78
107	CARNE PALETA KG	02013000	000	5929	KG	2,260	29,90	67,57	67,57	3,04	4,50	5,48
124	COSTELINHA DE PORCO KG	02032200	000	5929	KG	1,976	24,80	49,00	49,01	2,20	4,50	7,71
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	1,373	17,99	24,70	24,70	1,11	4,50	3,89
334	PEIXE FILE DE MERLUZA KG	16042090	000	5929	PC	0,666	38,00	25,30	25,31	1,77	7,00	7,96
409	BACON EM MANTA KG	02101200	000	5929	KG	0,359	32,00	11,48	11,49	2,06	18,00	1,85
417	LINGUICA CALABRESA SADIÁ KG	16010000	060	5929	UN	1,878	29,80	55,96	0,00	0,00		17,96
528	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	1,507	17,99	27,11	0,00	0,00		8,70
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	1,120	5,90	6,60	0,00	0,00		1,33
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	2,760	4,80	13,24	0,00	0,00		3,49
829	MAMAO PAPAIA KG	08072000	040	5929	KG	3,230	7,50	24,22	0,00	0,00		7,77
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	3,040	1,99	6,04	0,00	0,00		1,59
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	4,810	1,99	9,57	0,00	0,00		2,52
7891150060241	SABONETE LIQUIDO LUX REPI. 200ML BJ Cód. Barras: 7891150060241	34013000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,55
7891203057501	MACARRAO INST PANCO CARNE 80G Cód. Barras: 7891203057501	19023000	060	5929	UN	2,000	1,79	3,58	0,00	0,00		0,58
7891203057525	MACARRAO INST PANCO GALINHA C 80G Cód. Barras: 7891203057525	19023000	060	5929	UN	4,000	1,79	7,16	0,00	0,00		1,15
7896009301049	SARDINHAS COQUEIRO 125G Cód. Barras: 7896009301049	16041310	060	5929	PC	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00		1,76
7896253401670	BISC RANCHEIRO COCO 600G Cód. Barras: 7896253401670	19053100	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		2,83
7896415400671	ARROZ SAO LUCAS 5 KG Cód. Barras: 7896415400671	39241000	040	5929	PC	3,000	16,99	50,97	0,00	0,00		18,27
7896691101002	IOG CAROLINA PETIT 360 GR Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00		4,49
7896691104690	BEBIDA LACTEA ACAI 1250G Cód. Barras: 7896691104690	22029900	060	5929	PC	1,000	12,49	12,49	0,00	0,00		0,00
7897005103453	MOLHO PARA CHURRASCO 240 G Cód. Barras: 7897005103453	21039091	060	5929	PC	1,000	5,50	5,50	0,00	0,00		1,76
7898072817151	FAROFIA CHAO PRETO PICANHA 500 G Cód. Barras: 7898072817151	11029000	000	5929	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,43	18,00	2,51
7898154420057	FEJAO PRETO DULINO KG Cód. Barras: 7898154420057	07133319	040	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		1,15
7898921567121	BATATA BEM BRASIL 2 KG Cód. Barras: 7898921567121	20041000	000	5929	UN	1,000	23,80	23,80	23,80	4,28	18,00	7,49
7899916302550	CALCO P/ PORTA C/ 2 UN Cód. Barras: 7899916302550	39269090	000	5929	PC	1,000	7,99	7,99	7,99	1,43	18,00	3,09
432	LINGUICA FININHA CAMARI 500 G	16010000	060	5929	UN	1,000	14,50	14,50	0,00	0,00		4,65
7894900027020	REFRIGERANTE COCA COLA 2,5 L Cód. Barras: 7894900027020	22021000	060	5929	PC	3,000	8,99	26,97	0,00	0,00		8,64
7894900708394	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L Cód. Barras: 7894900708394	22021000	060	5929	PC	3,000	7,99	23,97	0,00	0,00		7,68

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA**  
**EPP**  
**R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA**  
**14470-000 PEDREGULHO - SP**  
**(016) 3171-1578**

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

**7.816**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 5/7**



CHAVE DE ACESSO  
3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135221349008440 03/10/2022 17:42:16</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>518.007.233.113</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>96.377.809/0001-06</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7899916308965	PREGO C CABECA Cód. Barras: 7899916308965	73170090	060	5929	UN	1,000	2,99	2,99	0,00	0,00		0,92
7899916308972	PREGOS C/ CBC 15X15 C/30UN Cód. Barras: 7899916308972	73170090	060	5929	PC	1,000	3,29	3,29	0,00	0,00		1,01
7891095021383	MAIS SABOR SALADA 60 G Cód. Barras: 7891095021383	20052000	060	5929	UN	1,000	5,59	5,59	0,00	0,00		1,76
7897217400203	ESCOVA DENTAL ONDA Cód. Barras: 7897217400203	96032100	060	5929	UN	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		1,58
26654	CHINELA IPANEMA CLJP	64022000	060	5929	PC	1,000	33,00	33,00	0,00	0,00		10,15
7899916317394	PENTE P PIOLHO Cód. Barras: 7899916317394	96151100	000	5929	PC	1,000	2,49	2,49	2,49	0,44	18,00	0,96
4877	EMBALAGEM P BOLO G56	39232910	000	5929	PC	1,000	3,00	3,00	3,00	0,54	18,00	1,16
7898265270015	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500 GR Cód. Barras: 7898265270015	11022000	000	5929	UN	1,000	3,20	3,20	3,20	0,22	7,00	0,69
531	MORTADELA MARBA KG	16010000	060	5929	UN	0,362	22,00	7,96	0,00	0,00		2,55
7622210571694	TANG MARACUJA 18 G Cód. Barras: 7622210571694	21069010	060	5929	PC	2,000	1,20	2,40	0,00	0,00		0,77
7898080640611	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT Cód. Barras: 7898080640611	04011010	060	5929	PC	12,000	5,99	71,88	0,00	0,00		23,07
5218	PAO E ROSCA CAEIRA BANDEJA UN	19059010	040	5929	PC	3,000	10,50	31,50	0,00	0,00		7,19
7899751104647	RALINHO DE PIA INOX 90 MM Cód. Barras: 7899751104647	73249000	060	5929	PC	2,000	8,99	17,98	0,00	0,00		6,57
7899916318070	CONJUNTO REGULAR C 10 PCS Cód. Barras: 7899916318070	39241000	060	5929	PC	1,000	35,90	35,90	0,00	0,00		12,87
7899916336654	BACIA COM TAMPA M Cód. Barras: 7899916336654	39249000	060	5929	PC	1,000	29,90	29,90	0,00	0,00		10,93
7909392376164	MEIA LUPO C/3 UN Cód. Barras: 7909392376164	61159500	000	5929	PC	1,000	49,90	49,90	49,90	8,98	18,00	15,34
132	PANCETA TEMPERADA KG	02032900	000	5929	KG	0,941	33,90	31,89	31,90	1,43	4,50	5,02
7899916306107	ELASTICO PARA CABELO SILICONE C/60 Cód. Barras: 7899916306107	96151900	000	5929	PC	1,000	2,99	2,99	2,99	0,53	18,00	1,16
7896007541874	ABS INTERNO INTIMUS SLUPER Cód. Barras: 7896007541874	96190000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,15
7897254133881	COLA ESCOLAR STAR Cód. Barras: 7897254133881	35061090	060	5929	PC	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		3,84
106	CARNE COSTELA BOVINA KG	02013000	000	5929	KG	1,518	21,90	33,24	33,24	1,49	4,50	2,70
135	CARNE PONTA DE PICANHA KG	02013000	000	5929	KG	1,069	37,90	40,51	40,52	1,82	4,50	3,29
136	CARNE MACA DA PALETA KG	02032900	000	5929	KG	1,053	37,80	39,80	39,80	1,79	4,50	6,26
424	FILE DE PEITO KG	02071400	000	5929	KG	1,550	19,99	30,98	30,99	1,39	4,50	2,11
429	COXA C SOBRECIXA RECHEADA KG	02071400	000	5929	UN	1,199	15,90	19,06	19,06	0,85	4,50	1,30
802	ABOBRINHA KG	07109000	040	5929	KG	1,110	6,90	7,65	0,00	0,00		2,01
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	1,470	6,90	10,14	0,00	0,00		2,04
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	3,300	7,90	26,07	0,00	0,00		5,24
809	BATATA KG	07011000	040	5929	KG	3,050	4,90	14,94	0,00	0,00		3,93
812	BETERRABA KG	07069000	040	5929	KG	1,630	6,90	11,24	0,00	0,00		2,96
846	MEXIRICA MURCOTE KG	08119000	040	5929	KG	1,985	1,99	3,95	0,00	0,00		0,79
7891035618239	REFIL DE SBP ELETRICO 35ML Cód. Barras: 7891035618239	38089119	000	5929	UN	3,000	14,80	44,40	44,40	7,99	18,00	8,93
7891095150359	ACAFRAO DA TERRA KITANO 50 G Cód. Barras: 7891095150359	09103000	040	5929	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,10
7894900031591	REFR FANTA 2,5 L Cód. Barras: 7894900031591	22021000	060	5929	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,56
7894900093438	REFR FANTA GUARANA 2,250 L Cód. Barras: 7894900093438	22021000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7896490290655	SUCO FRISCO LARANJA JACER 25G Cód. Barras: 7896490290655	20096900	060	5929	PC	12,000	0,99	11,88	0,00	0,00		3,65
7896691104331	IOGURTE CAROLINA MORANGO 1,250 ML Cód. Barras: 7896691104331	22029900	060	5929	PC	1,000	12,49	12,49	0,00	0,00		0,00
7896902211254	OLEO CAPILAR FARMAX 100 ML Cód. Barras: 7896902211254	33059000	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		4,60
7897005100735	TEMPERO BAIANO KININO 30 G Cód. Barras: 7897005100735	21039021	000	5929	PC	1,000	3,30	3,30	3,30	0,59	18,00	1,06
7891242451551	LIMPADOR UAU FLORES E FOLHAS 500ML Cód. Barras: 7891242451551	34012090	000	5929	UN	1,000	4,19	4,19	4,19	0,75	18,00	1,43
7897005100391	FARINHA MANDIOCA KININO GROSSA 1KG Cód. Barras: 7897005100391	11062000	000	5929	UN	1,000	7,80	7,80	7,80	0,32	4,14	1,57
7896048255013	VINAGRE DE ALCOOL C/ LIMAO Cód. Barras: 7896048255013	22090000	000	5929	UN	1,000	5,49	5,49	5,49	0,38	7,00	1,73
7896795912559	COLORIFICO KIAROMA Cód. Barras: 7896795912559	21039021	000	5929	UN	2,000	2,10	4,20	4,20	0,75	18,00	1,35

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA</b> <b>EPP</b> R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3522 1096 3778 0900 0106 5500 1000 0078 1610 0009 5164 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora					
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 135221349008440 03/10/2022 17:42:16		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 518.007.233.113		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>CNPJ</b> 96.377.809/0001-06	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7894900681000	REFRIGERANTE SPRITE 2 L Cód. Barras: 7894900681000	22021000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7896085051968	BISC NIKITO CHOC/MORANGO 135G Cód. Barras: 7896085051968	19053100	060	5929	UN	2,000	2,59	5,18	0,00	0,00		1,63
7896085051975	BISC NIKITO CHOC 135 GR Cód. Barras: 7896085051975	19053100	060	5929	UN	5,000	2,59	12,95	0,00	0,00		4,07
7897434088529	BISC POLVILHO DAIANA 100G Cód. Barras: 7897434088529	19059020	060	5929	PC	1,000	3,60	3,60	0,00	0,00		0,99
7898021636055	XELECK PRESUNTO 165 G Cód. Barras: 7898021636055	19059090	060	5929	PC	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,18
7898021636093	SALGADINHO XELECK CHURRASCO 165 G Cód. Barras: 7898021636093	19041000	060	5929	PC	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,35
7898502712339	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 10 L Cód. Barras: 7898502712339	39249000	060	5929	PC	1,000	44,80	44,80	0,00	0,00		16,37
7898502713019	CAIXA ORGANIZADORA L5 L Cód. Barras: 7898502713019	39174090	060	5929	PC	1,000	11,80	11,80	0,00	0,00		3,79
7898502713756	CAIXA ORGAN 4,5 L Cód. Barras: 7898502713756	39249000	060	5929	PC	2,000	18,90	37,80	0,00	0,00		13,82
7891200009121	COLA TENAZ 110 G Cód. Barras: 7891200009121	35061090	000	5929	UN	1,000	7,80	7,80	7,80	1,40	18,00	2,50
7891200012572	SUPER BONDER GEL 2 G Cód. Barras: 7891200012572	35061010	060	5929	PC	1,000	5,50	5,50	0,00	0,00		1,69
7896236300099	BISCOITO VALLE DOURO QUEJO 100 G Cód. Barras: 7896236300099	19053100	060	5929	UN	2,000	4,99	9,98	0,00	0,00		3,14
7898965262358	COPO DESCARTAVEL ECO 200 ML Cód. Barras: 7898965262358	39241000	060	5929	PC	1,000	5,60	5,60	0,00	0,00		2,01
7891000251539	CALDO MAGGI GALINHA 114 G Cód. Barras: 7891000251539	21041019	000	5929	PC	1,000	3,49	3,49	3,49	0,62	18,00	1,10
7891150012363	CALDO KNORR CARNE 114G Cód. Barras: 7891150012363	21039029	000	5929	UN	1,000	3,49	3,49	3,49	0,62	18,00	1,10
7896051020127	PALITO DE DENTE GINA Cód. Barras: 7896051020127	44219100	000	5929	UN	2,000	0,69	1,38	1,38	0,24	18,00	0,00
7896051030447	ESPETO DE BAMBU C/50 IM Cód. Barras: 7896051030447	44219100	060	5929	PC	1,000	4,60	4,60	0,00	0,00		0,00
7896795913389	COLORIFICO KIAROMA 150 GR Cód. Barras: 7896795913389	32030019	000	5929	UN	1,000	4,49	4,49	4,49	0,80	18,00	1,44
20481	IPANEMA GLITER	64022000	000	5929	PC	1,000	29,80	29,80	29,80	5,36	18,00	9,16
7896004400723	COCO EM FLOCO SWEET 100 GR Cód. Barras: 7896004400723	08011100	000	5929	UN	1,000	6,49	6,49	6,49	1,16	18,00	0,00
7896255542708	CHOCOLATE GRANULADO 150 G Cód. Barras: 7896255542708	18063220	060	5929	UN	1,000	4,60	4,60	0,00	0,00		1,31
7896283800801	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L Cód. Barras: 7896283800801	04022110	060	5929	PC	12,000	5,99	71,88	0,00	0,00		23,07
7898039680569	QUEJO SKALA PARMESAO RALADO 50 G Cód. Barras: 7898039680569	21069090	000	5929	PC	2,000	6,99	13,98	13,98	2,51	18,00	4,49
956	GENGIBRE KG	09109900	040	5929	KG	0,295	12,80	3,77	0,00	0,00		0,99
7896028014494	LEITE DE COCO MENINA 200ML Cód. Barras: 7896028014494	20098990	000	5929	PC	1,000	2,99	2,99	2,99	0,53	18,00	0,92
10	GAS DE COZINHA P13	27112100	090	5929	KG	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	32,09
12	MILHO VERDE PACOTE UN	20058000	040	5929	UN	1,000	6,90	6,90	0,00	0,00		1,82
120	CARNE COXAO MOLE KG	02013000	000	5929	KG	1,442	37,90	54,65	54,65	2,45	4,50	4,43
131	PERNIL TRAZEIRO SEM OSSO KG	02032900	000	5929	KG	1,239	22,80	28,24	28,25	1,27	4,50	4,44
426	PEITO DE FRANGO KG	02071400	000	5929	KG	2,105	14,80	31,15	31,15	1,40	4,50	2,12
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	11,370	2,60	29,56	0,00	0,00		9,49
846	MEXIRICA MURCOTE KG	08119000	040	5929	KG	2,805	6,50	18,23	0,00	0,00		3,67
7891048050613	GELATINA DR OETKER AMORA 20 G Cód. Barras: 7891048050613	21069029	000	5929	PC	6,000	1,40	8,40	8,40	1,51	18,00	2,64
7896036000199	EXTRATO TOMATE ELEFANTE SACHE 340G Cód. Barras: 7896036000199	20021000	060	5929	PC	1,000	5,39	5,39	0,00	0,00		1,70
7896490290662	SUCO FRISCO LIMAO 25 G Cód. Barras: 7896490290662	21069010	060	5929	PC	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00		3,18
7897005101299	ACHOCOLATADO KININO 400G Cód. Barras: 7897005101299	18069000	060	5929	UN	1,000	5,39	5,39	0,00	0,00		1,84
7898215151784	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200 G Cód. Barras: 7898215151784	04015021	060	5929	PC	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		2,41
7898231300036	PALMITO ROSOLEN RODELAS 565G Cód. Barras: 7898231300036	20089100	060	5929	UN	1,000	14,50	14,50	0,00	0,00		3,82
7898936680952	SORVETE VARIATA SR CREME PUDIM Cód. Barras: 7898936680952	21050090	060	5929	PC	1,000	21,99	21,99	0,00	0,00		7,50
7899593300283	BATATA PALHA FRITEI 500 G	20052000	060	5929	PC	1,000	19,49	19,49	0,00	0,00		6,13





13/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:27:58  
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	13/10/2022
NR. DOCUMENTO	552.426.000.008.838
VALOR TOTAL	4.158,65

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: REGINA FATIMA TAVEIRA EPP  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 8.838-2  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776

=====

NR.AUTENTICACAO	0.478.BCA.2A0.FE5.2B8
-----------------	-----------------------

REGINA DE FÁTIMA TAVEIRA EPP  
 CNPJ: 96377809/0001-06 IE: 518007233113  
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302  
 CEP: 14470-000 PEDREGULHO - SP  
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
6.943	PAO FRANCES KG	RS 13.80	RS 95.81
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 6.49	RS 77.88
2.4	MANDIOCA DESCASCADA KG	RS 7.49	RS 17.98
8.84	TOMATE KG	RS 5.50	RS 48.62
48	SUCO FRISCO 25G	RS 0.99	RS 47.52
1	BATOM DE CACAU	RS 3.00	RS 3.00
4	REFRI FANTA 2L	RS 6.99	RS 27.96
1	PAPEL TOALHA GRAN CHEFF 200UN	RS 7.99	RS 7.99
1	MOLHO DE PIMENTA 500ML	RS 6.99	RS 6.99
1	NESCAU PO 1KG	RS 18.99	RS 18.99
4	MACARRAO INST NISSIN	RS 2.59	RS 10.36
1	HASTES FLEXIVEIS MILI C/75	RS 2.59	RS 2.59
1	ACHOC CHOKINHO 200ML	RS 1.79	RS 1.79
2.015	CARNE PALETA KG	RS 26.90	RS 54.20
2.835	PEPINO KG	RS 6.90	RS 19.56
2	MORANGO CAIXINHA 300G	RS 3.99	RS 7.98
1	UVA NIAGARA CX 500G	RS 6.99	RS 6.99
1	MILHO PARA PIPOCA YOKI 500G	RS 7.49	RS 7.49
1	ROSQUINHA PANCO COCO 350G	RS 3.99	RS 3.99
1	MARGARINA CLAYBOM 500G	RS 8.99	RS 8.99
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 12.49	RS 12.49
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 17.99	RS 17.99
1	ACAFRAO KININO 30G	RS 1.95	RS 1.95
1	PIMENTA DO REINO MOIDA KININO	RS 1.79	RS 1.79
2	TEMPERO BAIANO 30G	RS 2.29	RS 4.58
1	BISCOITO DE POLVILHO 100G	RS 4.50	RS 4.50
8.455	MELANCIA KG	RS 1.99	RS 16.83
1.73	REPOLHO KG	RS 1.79	RS 3.10
1.615	MEXERICA MURCOTE KG	RS 4.99	RS 8.06
7.64	BATATA MIUDA 3KG	RS 2.49	RS 19.02
2	ACETONA FARMAX 100ML	RS 3.99	RS 7.98
1	TOALHA UMEDECIDA BERÇO 140UN	RS 9.99	RS 9.99
2.289	CARNE ACEM KG	RS 29.80	RS 68.21
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 1.69	RS 8.45
5.625	BANANA NANICA KG	RS 4.90	RS 27.56
0.51	LIMAO KG	RS 5.99	RS 3.05
2.905	MAMAO FORMOSA	RS 7.50	RS 21.79
1.125	TOMATE KG	RS 6.90	RS 7.76
2.465	LARANJA KG	RS 1.99	RS 4.91
1	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 8.49	RS 8.49
1	GAS DE COZINHA P13	RS 99.99	RS 99.99
0.949	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 15.99	RS 15.17
5	ABACAXI	RS 6.90	RS 34.50
5.655	CEBOLA KG	RS 7.90	RS 44.67
3.57	MELAO KG	RS 7.90	RS 28.20
0.395	ALHO KG	RS 28.90	RS 11.42
7.182	FRANGO A PASSARINHO KG	RS 11.99	RS 86.11
1	LEITE COND MOCA 395G	RS 8.79	RS 8.79
1	SARD GOMES DA COSTA 125G	RS 5.79	RS 5.79
3	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 15.99	RS 47.97
2	ARROZ BREJEIRO 5KG	RS 17.99	RS 35.98
2	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 8.99	RS 17.98
3	BISC MARILAN MANTEIGA 350G	RS 5.99	RS 17.97
1	MACA NECTAR PACOTE 850G	RS 6.90	RS 6.90
2	CAFÉ UTAM EXTRA FORTE 500G	RS 15.99	RS 31.98
2	ACHOC KININO 1KG	RS 14.49	RS 28.98
4	MAIONESE FUGINI 500G	RS 5.89	RS 23.56
11	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 3.79	RS 41.69
1	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 17.99	RS 17.99
2	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 4.89	RS 9.78
2	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 6.69	RS 13.38
3	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 6.99	RS 20.97
1	SAL MOC 1KG	RS 2.49	RS 2.49
1	SABAO EM PO AMACITEL 2KG	RS 11.99	RS 11.99
1	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 16.99	RS 16.99
1.695	CENOURA KG	RS 2.69	RS 4.56
1	CHINELO IPANEMA	RS 19.80	RS 19.80
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 4.99	RS 4.99
3	ACUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	RS 3.99	RS 11.97
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA 500G	RS 5.99	RS 5.99
0.56	MUSSARELA KG	RS 49.90	RS 27.94
2.658	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 29.80	RS 79.21
0.38	PERA KG	RS 14.80	RS 5.62
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 4.99	RS 4.99
0.754	COXA E SOBRECOPA KG	RS 9.99	RS 7.53
0.17	PIMENTAO KG	RS 7.50	RS 1.28
1	MISTURA LACTEA MOÇA 395G	RS 7.99	RS 7.99
1	CADERNO LACREME	RS 29.00	RS 29.00
1	KIT MARCA TEXTOC/2	RS 8.99	RS 8.99
3	OVOS BRANCOS CARTELA C/30	RS 20.99	RS 62.97
1.245	MACA NACIONAL KG	RS 9.90	RS 12.33
1	AGUA SANITARIA TRIEX 1L	RS 2.99	RS 2.99
1	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	RS 16.99	RS 16.99
2	WAFER RECHEADO BIS CHOCOLATE	RS 6.29	RS 12.58
6	REFRI GUARANA ANTARTICA 2,5L	RS 7.99	RS 47.94
1	COCA COLA 2L	RS 6.49	RS 6.49
1	BALAO DE LATEX 40UN	RS 12.99	RS 12.99
2	BALAO METALICO Nº PRATA	RS 4.50	RS 9.00
1	GARFO CRISTAL PLAST PEQ 10UN	RS 2.89	RS 2.89
1	PRATO DESC VERMELHO 15CM	RS 2.80	RS 2.80
1	VELA MAGICA 5	RS 3.70	RS 7.40
2	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 5.79	RS 11.58
1.401	SUAM KG	RS 15.99	RS 22.40
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 5.49	RS 5.49
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 5.99	RS 17.97
4.071	PAO DE QUEIJO KG	RS 22.90	RS 93.23
3	BISC VALLE DOURO TRAD 200G	RS 8.79	RS 26.37
2	GANCHO ADESIVO	RS 4.99	RS 9.98
6	LAMEN PANCO FEIJAO	RS 1.79	RS 10.74
1	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 7.49	RS 7.49
1.488	CARNE ACEM KG	RS 26.90	RS 40.03
0.174	FRUTAS CRISTALIZADAS KG	RS 13.80	RS 2.40
4.837	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 14.90	RS 72.07
2.36	CABOTIA KG	RS 2.99	RS 7.06
3.28	LIMAO KG	RS 7.49	RS 24.57

0.82	MARACUJA KG	RS 9.90	RS 8.12
0.97	PIMENTAO KG	RS 2.99	RS 2.90
0.287	VAGEM KG	RS 19.99	RS 5.74
1	IOG NATURAL DESNATADO	RS 3.60	RS 3.60
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	RS 1.79	RS 1.79
1	TEMPERO KININO LEG VER 50G	RS 3.30	RS 3.30
3.595	MACA NACIONAL KG	RS 8.90	RS 32.00
0.36	MAMAO PAPAIA KG	RS 6.99	RS 2.52
1.065	LARANJA KG	RS 2.80	RS 2.98
2.26	CARNE PALETA KG	RS 29.90	RS 67.57
1.976	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 24.80	RS 49.00
1.373	LOMBO DE PORCO KG	RS 17.99	RS 24.70
0.666	PEIXE FILE DE MERLUZA KG	RS 38.00	RS 25.31
0.359	BACON EM MANTA KG	RS 32.00	RS 11.49
1.878	LINGUIÇA CALABRESA SADIÁ KG	RS 29.80	RS 55.96
1.507	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 17.99	RS 27.11
1.12	BANANA PRATA KG	RS 5.90	RS 6.61
2.76	CENOURA KG	RS 4.80	RS 13.25
3.23	MAMAO PAPAIA KG	RS 7.50	RS 24.23
3.04	REPOLHO KG	RS 1.99	RS 6.05
4.81	BATATA MIUDA 3KG	RS 1.99	RS 9.57
1	SABONETE LUX REFIL 200ML	RS 6.99	RS 6.99
6	MACARRAO INST PANCO 80G	RS 1.79	RS 10.74
1	SARDINHA GOMES DA COSTA 125G	RS 5.49	RS 5.49
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	RS 8.99	RS 8.99
3	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 16.99	RS 50.97
2	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 6.99	RS 13.98
2	BEBIDA LACTEA ACAI 1,250L	RS 12.49	RS 24.98
1	MOLHO PARA CHURRASCO 240G	RS 5.50	RS 5.50
1	FAROFÁ CHAO PRETO PISCANHA 500G	RS 7.99	RS 7.99
1	FEIJAO DULINO KG	RS 9.99	RS 9.99
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	RS 23.80	RS 23.80
1	CALCO P/PORTA	RS 7.99	RS 7.99
1	LINGUIÇA FININHA CAMARI 500G	RS 14.50	RS 14.50
3	COCA COLA 2,5L	RS 8.99	RS 26.97
1	PREGO C CABECA	RS 2.99	RS 2.99
1	PREGO CBC 15X15	RS 3.29	RS 3.29
1	MAIS SABOR SALADA 60G	RS 5.59	RS 5.59
1	ESCOVA DENTAL ONDA	RS 5.99	RS 5.99
1	CHINELO IPANEMA	RS 33.00	RS 33.00
1	PENTE FINO	RS 2.49	RS 2.49
1	EMBAL PARA BOLO	RS 3.00	RS 3.00
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 3.20	RS 3.20
0.362	MORTADELA MARBA KG	RS 22.00	RS 7.96
2	TANG MARACUJA	RS 1.20	RS 2.40
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 5.99	RS 71.88
3	PAO E ROSCA CASEIRA	RS 10.50	RS 31.50
2	RALINHO DE PIA INOX	RS 8.99	RS 17.98
1	CONJUNTO REGULAR 10PC	RS 35.90	RS 35.90
1	BACIA COM TAMPÁ M	RS 29.90	RS 29.90
1	MEIA LUPO C/3	RS 49.90	RS 49.90
0.941	PANCETA TEMPERADA KG	RS 33.90	RS 31.90
1	ELASTICO P/ CABELO SILICONE	RS 2.99	RS 2.99
1	ABS INTERNO INTIMUS	RS 6.99	RS 6.99
3	COLA ESCOLAR STAR	RS 3.99	RS 11.97
1.518	CARNE COSTELA BOVINA KG	RS 21.90	RS 33.24
1.069	CARNE PONTA DE PISCANHA KG	RS 37.90	RS 40.52
1.053	CARNE MACA DA PALETA KG	RS 37.80	RS 39.80
1.55	FILE DE PEITO KG	RS 19.99	RS 30.98
1.199	COXA C SOBRECORA KG	RS 15.90	RS 19.06
1.11	ABOBRINHA KG	RS 6.90	RS 7.66
1.47	BANANA NANICA KG	RS 6.90	RS 10.14
3.3	BANANA PRATA KG	RS 7.90	RS 26.07
3.05	BATATA KG	RS 4.90	RS 14.95
1.63	BETERRABA KG	RS 6.90	RS 11.25
1.985	MEXERICA MURCOTE KG	RS 1.99	RS 3.95
3	REFIL SBP ELETRICO	RS 14.80	RS 44.40
1	ACAFAO KININO 30G	RS 7.99	RS 7.99
1	REFRI FANTA 2L	RS 7.99	RS 7.99
1	REFRI GUARANA 2L	RS 6.99	RS 6.99
1	OLEO CAPILAR FARMAX 100ML	RS 8.99	RS 8.99
1	TEMP BAIANO 30G	RS 3.30	RS 3.30
1	LIMPADOR UAU 500ML	RS 4.19	RS 4.19
1	FARINHA DE MANDIOCA 1kg	RS 7.80	RS 7.80
1	VINAGRE DE ALCOOL	RS 5.49	RS 5.49
2	COLORIFICO KIAROMA	RS 2.10	RS 4.20
1	REFRI SPRITE 2L	RS 6.99	RS 6.99
7	BISC NIKITO 135G	RS 2.59	RS 18.13
1	BISC POLVILHO 100G	RS 3.60	RS 3.60
2	XELECK PRESUNTO 165G	RS 4.29	RS 8.58
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 10L	RS 44.80	RS 44.80
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 1,5L	RS 11.80	RS 11.80
2	CAIXA ORGANIZADORA 4,5L	RS 18.90	RS 37.80
1	COLA TENAZ 110G	RS 7.80	RS 7.80
1	SUPER BONDER GELS 5	RS 5.50	RS 5.50
2	BISC VALE DOURO 100G	RS 4.99	RS 9.98
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 5.60	RS 5.60
2	CALDO MAGGI GALINHA 114G	RS 3.49	RS 6.98
2	PALITO DE DENTE GINA	RS 0.69	RS 1.38
1	ESPETO DE BAMBU C/50	RS 4.60	RS 4.60
1	COLORIFICO KIAROMA	RS 4.49	RS 4.49
1	CHINELO IPANEMA	RS 29.80	RS 29.80
1	COCO EM FLOCOS SWEET	RS 6.49	RS 6.49
1	CHOCOLATE GRANULADO	RS 4.60	RS 4.60
12	LEITE JUSSARA 1L	RS 5.99	RS 71.88
2	QUEIJO SKALA PARMESAO RALADO	RS 6.99	RS 13.98
0.295	GENGIBRE KG	RS 12.80	RS 3.78
1	LEITE COND MENINA 200ML	RS 2.99	RS 2.99
1	GAS DE COZINHA P13	RS 100.00	RS 100.00
1	MILHO VERDE PACOTE	RS 6.90	RS 6.90
1.442	COXAO MOLE KG	RS 37.90	RS 54.65
1.239	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	RS 22.80	RS 28.25
2.105	PEITO DE FRANGO KG	RS 14.80	RS 31.15
11.37	MELANCIA KG	RS 2.60	RS 29.56
2.805	MEXERICA MURCOTE KG	RS 6.50	RS 18.23
6	GELATINA DR OETKER 20G	RS 1.40	RS 8.40
1	EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE	RS 5.39	RS 5.39
1	ACHOCOLATADO KININO	RS 5.39	RS 5.39
3	CREME DE LEITE PIRACANJUBA	RS 3.99	RS 11.97
1	PALMITO ROSOLEN RODELAS	RS 14.50	RS 14.50
1	SORVETE VARIATA	RS 21.99	RS 21.99
1	BATATA PALHA 500G	RS 19.49	RS 19.49
1	SACO DECORADOR 5PC	RS 8.99	RS 8.99
	<b>TOTAL</b>		<b>RS 4.158.65</b>

SUPERMERCADO DUMINDUIM  
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.  
BAIRRO: BELA VISTA.  
16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
6.943	PAO FRANCES KG	RS 14.89	RS 103.38
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 7.58	RS 90.96
2.4	MANDIOCA DESCASCADA KG	RS 8.58	RS 20.59
8.84	TOMATE KG	RS 6.59	RS 58.26
48	SUCO FRISCO 25G	RS 2.08	RS 99.84
1	BATOM DE CACAU	RS 4.09	RS 4.09
4	REFRI FANTA 2L	RS 8.08	RS 32.32
1	PAPEL TOALHA GRAN CHEFF 200UN	RS 9.08	RS 9.08
1	MOLHO DE PIMENTA 500ML	RS 8.08	RS 8.08
1	NESCAU PO 1KG	RS 20.08	RS 20.08
4	MACARRAO INST NISSIN	RS 3.68	RS 14.72
1	HASTES FLEXIVEIS MILI C/75	RS 3.68	RS 3.68
1	ACHOC CHOKINHO 200ML	RS 2.88	RS 2.88
2.015	CARNE PALETA KG	RS 27.99	RS 56.40
2.835	PEPINO KG	RS 7.99	RS 22.65
2	MORANGO CAIXINHA 300G	RS 5.08	RS 10.16
1	UVA NIAGARA CX 500G	RS 8.08	RS 8.08
1	MILHO PARA PIPOCA YOKI 500G	RS 8.58	RS 8.58
1	ROSQUINHA PANCO COCO 350G	RS 5.08	RS 5.08
1	MARGARINA CLAYBOM 500G	RS 10.08	RS 10.08
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 13.58	RS 13.58
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 19.08	RS 19.08
1	ACAFRAO KININO 30G	RS 3.04	RS 3.04
1	PIMENTA DO REINO MOIDA KININO	RS 2.88	RS 2.88
2	TEMPERO BAIANO 30G	RS 3.38	RS 6.76
1	BISCOITO DE POLVILHO 100G	RS 5.59	RS 5.59
8.455	MELANCIA KG	RS 3.08	RS 26.04
1.73	REPOLHO KG	RS 2.88	RS 4.98
1.615	MEXERICA MURCOTE KG	RS 6.08	RS 9.82
7.64	BATATA MIUDA 3KG	RS 3.58	RS 27.35
2	ACETONA FARMAX 100ML	RS 5.08	RS 10.16
1	TOALHA UMEDECIDA BERÇO 140UN	RS 11.08	RS 11.08
2.289	CARNE ACEM KG	RS 30.89	RS 70.71
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 2.78	RS 13.90
5.625	BANANA NANICA KG	RS 5.99	RS 33.69
0.51	LIMAO KG	RS 7.08	RS 3.61
2.905	MAMAO FORMOSA	RS 8.59	RS 24.95
1.125	TOMATE KG	RS 7.99	RS 8.99
2.465	LARANJA KG	RS 3.08	RS 7.59
1	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 9.58	RS 9.58
1	GAS DE COZINHA P13	RS 101.00	RS 101.00
0.949	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 17.08	RS 16.21
5	ABACAXI	RS 7.99	RS 39.95
5.655	CEBOLA KG	RS 8.99	RS 50.84
3.57	MELAO KG	RS 8.99	RS 32.09
0.395	ALHO KG	RS 29.99	RS 11.85
7.182	FRANGO A PASSARINHO KG	RS 13.08	RS 93.94
1	LEITE COND MOÇA 395G	RS 9.88	RS 9.88
1	SARD GOMES DA COSTA 125G	RS 6.88	RS 6.88
3	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 17.08	RS 51.24
2	ARROZ BREJEIRO 5KG	RS 19.08	RS 38.16
2	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 10.08	RS 20.16
3	BISC MARILAN MANTEIGA 350G	RS 7.08	RS 21.24
1	MAÇA NECTAR PACOTE 850G	RS 7.99	RS 7.99
2	CAFÉ UTAM EXTRA FORTE 500G	RS 17.08	RS 34.16
4	MAIONESE FUGINI 500G	RS 15.58	RS 31.16
11	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 6.98	RS 27.92
1	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 4.88	RS 53.68
2	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 19.08	RS 19.08
2	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 5.98	RS 11.96
3	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 7.78	RS 15.56
1	SAL MOC 1KG	RS 8.08	RS 24.24
1	SABAO EM PO AMACITEL 2KG	RS 3.58	RS 3.58
1	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 13.08	RS 13.08
1.695	CENOURA KG	RS 18.08	RS 18.08
1	CHINELO IPANEMA	RS 3.78	RS 6.41
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 20.89	RS 20.89
3	ACUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	RS 6.08	RS 6.08
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA 500G	RS 5.08	RS 15.24
0.56	MUSSARELA KG	RS 7.08	RS 7.08
2.658	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 50.99	RS 28.55
0.38	PERA KG	RS 30.89	RS 82.11
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 15.89	RS 6.04
0.754	COXA E SOBRECOXA KG	RS 6.08	RS 6.08
0.17	PIMENTAO KG	RS 11.08	RS 8.35
1	MISTURA LACTEA MOÇA 395G	RS 8.59	RS 1.46
1	CADERNO LACREME	RS 9.08	RS 9.08
1	KIT MARCA TEXTOC/2	RS 30.09	RS 30.09
3	OVOS BRANCOS CARTELA C/30	RS 10.08	RS 10.08
1.245	MAÇA NACIONAL KG	RS 22.08	RS 66.24
1	AGUA SANITARIA TRIEX 1L	RS 10.99	RS 13.68
1	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	RS 4.08	RS 4.08
2	WAFER RECHEADO BIS CHOCOLATE	RS 18.08	RS 18.08
6	REFRI GUARANA ANTARTICA 2,5L	RS 7.38	RS 14.76
1	COCA COLA 2L	RS 9.08	RS 54.48
1	BALAO DE LATEX 40UN	RS 7.58	RS 7.58
2	BALAO METALICO N° PRATA	RS 14.08	RS 14.08
1	GARFO CRISTAL PLAST PEQ 10UN	RS 5.59	RS 11.18
1	PRATO DESC VERMELHO 15CM	RS 3.98	RS 3.98
2	VELA MAGICA 5	RS 3.89	RS 3.89
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 4.79	RS 9.58
1.401	SUAM KG	RS 6.88	RS 6.88
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 17.08	RS 23.93
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 6.58	RS 6.58
4.071	PAO DE QUEIJO KG	RS 7.08	RS 21.24
3	BISC VALLE DOURO TRAD 200G	RS 23.99	RS 97.66
2	GANCHO ADESIVO	RS 9.88	RS 29.64
6	LAMEN PANCO FEIJAO	RS 6.08	RS 12.16
1	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 2.88	RS 17.28
1.488	CARNE ACEM KG	RS 8.58	RS 8.58
0.174	FRUTAS CRISTALIZADAS KG	RS 27.99	RS 41.65
4.837	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 14.89	RS 2.59
2.36	CABOTIA KG	RS 15.99	RS 77.34
3.28	LIMAO KG	RS 4.08	RS 9.63
0.82	MARACUJA KG	RS 8.58	RS 28.14
		RS 10.99	RS 9.01

0.97	PIMENTAO KG	RS 4.08	RS 3.96
0.287	VAGEM KG	RS 21.08	RS 6.05
1	IOG NATURAL DESNATADO	RS 4.69	RS 4.69
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	RS 2.88	RS 2.88
1	TEMPERO KININO LEG VER 50G	RS 4.39	RS 4.39
3.595	MACA NACIONAL KG	RS 9.99	RS 35.91
0.36	MAMAO PAPAIA KG	RS 8.08	RS 2.91
1.065	LARANJA KG	RS 3.89	RS 4.14
2.26	CARNE PALETA KG	RS 30.99	RS 70.04
1.976	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 25.89	RS 51.16
1.373	LOMBO DE PORCO KG	RS 19.08	RS 26.20
0.666	PEIXE FILE DE MERLUZA KG	RS 39.09	RS 26.03
0.359	BACON EM MANTA KG	RS 33.09	RS 11.88
1.878	LINGUIÇA CALABRESA SADIA KG	RS 30.89	RS 58.01
1.507	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 19.08	RS 28.75
1.12	BANANA PRATA KG	RS 6.99	RS 7.83
2.76	CENOURA KG	RS 5.89	RS 16.26
3.23	MAMAO PAPAIA KG	RS 8.59	RS 27.75
3.04	REPOLHO KG	RS 3.08	RS 9.36
4.81	BATATA MIUDA 3KG	RS 3.08	RS 14.81
1	SABONETE LUX REFIL 200ML	RS 8.08	RS 8.08
6	MACARRAO INST PANCO 80G	RS 2.88	RS 17.28
1	SARDINHA GOMES DA COSTA 125G	RS 6.58	RS 6.58
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	RS 10.08	RS 10.08
3	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 18.08	RS 54.24
2	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 8.08	RS 16.16
2	BEBIDA LACTEA ACAI 1,250L	RS 13.58	RS 27.16
1	MOLHO PARA CHURRASCO 240G	RS 6.59	RS 6.59
1	FAROFA CHAO PRETO PICANHA 500G	RS 9.08	RS 9.08
1	FEIJAO DULINO KG	RS 11.08	RS 11.08
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	RS 24.89	RS 24.89
1	CALCO P/PORTA	RS 9.08	RS 9.08
1	LINGUIÇA FININHA CAMARI 500G	RS 15.59	RS 15.59
3	COCA COLA 2,5L	RS 10.08	RS 30.24
1	PREGO C CABECA	RS 4.08	RS 4.08
1	PREGO CBC 15X15	RS 4.38	RS 4.38
1	MAIS SABOR SALADA 60G	RS 6.68	RS 6.68
1	ESCOVA DENTAL ONDA	RS 7.08	RS 7.08
1	CHINELO IPANEMA	RS 34.09	RS 34.09
1	PENTE FINO	RS 3.58	RS 3.58
1	EMBAL PARA BOLO	RS 4.09	RS 4.09
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 4.29	RS 4.29
0.362	MORTADELA MARBA KG	RS 23.09	RS 8.36
2	TANG MARACUJA	RS 2.29	RS 4.58
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 7.08	RS 84.96
3	PAO E ROSCA CASEIRA	RS 11.59	RS 34.77
2	RALINHO DE PIA INOX	RS 10.08	RS 20.16
1	CONJUNTO REGULAR 10PC	RS 36.99	RS 36.99
1	BACIA COM TAMPA M	RS 30.99	RS 30.99
1	MEIA LUPO C/3	RS 50.99	RS 50.99
0.941	PANCETA TEMPERADA KG	RS 34.99	RS 32.93
1	ELASTICO P/ CABELO SILICONE	RS 4.08	RS 4.08
1	ABS INTERNO INTIMUS	RS 8.08	RS 8.08
3	COLA ESCOLAR STAR	RS 5.08	RS 15.24
1.518	CARNE COSTELA BOVINA KG	RS 22.99	RS 34.90
1.069	CARNE PONTA DE PICANHA KG	RS 38.99	RS 41.68
1.053	CARNE MACA DA PALETA KG	RS 38.89	RS 40.95
1.55	FILE DE PEITO KG	RS 21.08	RS 32.67
1.199	COXA C SOBRECOXA KG	RS 16.99	RS 20.37
1.11	ABOBRINHA KG	RS 7.99	RS 8.87
1.47	BANANA NANICA KG	RS 7.99	RS 11.75
3.3	BANANA PRATA KG	RS 8.99	RS 29.67
3.05	BATATA KG	RS 5.99	RS 18.27
1.63	BETERRABA KG	RS 7.99	RS 13.02
1.985	MEXERICA MURCOTE KG	RS 3.08	RS 6.11
3	REFIL SBP ELETRICO	RS 15.89	RS 47.67
1	ACAFRAO KININO 30G	RS 9.08	RS 9.08
1	REFRI FANTA 2L	RS 9.08	RS 9.08
1	REFRI GUARANA 2L	RS 8.08	RS 8.08
1	OLEO CAPILAR FARMAX 100ML	RS 10.08	RS 10.08
1	TEMP BAIANO 30G	RS 4.39	RS 4.39
1	LIMPADOR UAU 500ML	RS 5.28	RS 5.28
1	FARINHA DE MANDIOCA 1kg	RS 8.89	RS 8.89
1	VINAGRE DE ALCOOL	RS 6.58	RS 6.58
2	COLORIFICO KIAROMA	RS 3.19	RS 6.38
1	REFRI SPRITE 2L	RS 8.08	RS 8.08
7	BISC NIKITO 135G	RS 3.68	RS 25.76
1	BISC POLVILHO 100G	RS 4.69	RS 4.69
2	XELECK PRESUNTO 165G	RS 5.38	RS 10.76
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 10L	RS 45.89	RS 45.89
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 1,5L	RS 12.89	RS 12.89
2	CAIXA ORGANIZADORA 4,5L	RS 19.99	RS 39.98
1	COLA TENAZ 110G	RS 8.89	RS 8.89
1	SUPER BONDER GELS,5	RS 6.59	RS 6.59
2	BISC VALE DOURO 100G	RS 6.08	RS 12.16
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 6.69	RS 6.69
2	CALDO MAGGI GAINHA 114G	RS 4.58	RS 9.16
2	PALITO DE DENTE GINA	RS 1.78	RS 3.56
1	ESPETO DE BAMBU C/50	RS 5.69	RS 5.69
1	COLORIFICO KIAROMA	RS 5.58	RS 5.58
1	CHINELO IPANEMA	RS 30.89	RS 30.89
1	COCO EM FLOCOS SWEET	RS 7.58	RS 7.58
1	CHOCOLATE GRANULADO	RS 5.69	RS 5.69
12	LEITE JUSSARA 1L	RS 7.08	RS 84.96
2	QUEIJO SKALA PARMESAO RALADO	RS 8.08	RS 16.16
0.295	GENGIBRE KG	RS 13.89	RS 4.10
1	LEITE COND MENINA 200ML	RS 4.08	RS 4.08
1	GAS DE COZINHA P13	RS 301.00	RS 101.00
1	MILHO VERDE PACOTE	RS 7.99	RS 7.99
1.442	COXAO MOLE KG	RS 38.99	RS 56.22
1.239	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	RS 23.89	RS 29.60
2.105	PEITO DE FRANGO KG	RS 15.89	RS 33.45
11.37	MELANCIA KG	RS 3.69	RS 41.96
2.805	MEXERICA MURCOTE KG	RS 7.59	RS 21.29
6	GELATINA DR OETKER 20G	RS 2.49	RS 14.94
1	EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE	RS 6.48	RS 6.48
1	ACHOCOLATADO KININO	RS 6.48	RS 6.48
3	CREME DE LEITE PIRACANJUBA	RS 5.08	RS 15.24
1	PALMITO ROSOLEN RODELAS	RS 15.59	RS 15.59
1	SORVETE VARIATA	RS 23.08	RS 23.08
1	BATATA PALHA 500G	RS 20.58	RS 20.58
1	SACO DECORADOR 5PC	RS 10.08	RS 10.08
	TOTAL		RS 4.704.90

**SUPERMERCADO PRIMAVERA**  
**R: RODOLFO DE ALMEIDA, 306 – BELA VISTA**  
**16 3171-1329**

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
6.943	PAO FRANCES KG	RS 15.99	RS 111.02
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 8.68	RS 104.16
2.4	MANDIOCA DESCASCADA KG	RS 9.68	RS 23.23
8.84	TOMATE KG	RS 7.69	RS 67.98
48	SUCO FRISCO 25G	RS 3.18	RS 152.64
1	BATOM DE CACAU	RS 5.19	RS 5.19
4	REFRI FANTA 2L	RS 9.18	RS 36.72
1	PAPEL TOALHA GRAN CHEFF 200UN	RS 10.18	RS 10.18
1	MOLHO DE PIMENTA 500ML	RS 9.18	RS 9.18
1	NESCAU PO 1KG	RS 21.18	RS 21.18
4	MACARRAO INST NISSIN	RS 4.78	RS 19.12
1	HASTES FLEXIVEIS MILI C/75	RS 4.78	RS 4.78
1	ACHOC CHOKINHO 200ML	RS 3.98	RS 3.98
2.015	CARNE PALETA KG	RS 29.09	RS 58.62
2.835	PEPINO KG	RS 9.09	RS 25.77
2	MORANGO CAIXINHA 300G	RS 6.18	RS 12.36
1	UVA NIAGARA CX 500G	RS 9.18	RS 9.18
1	MILHO PARA PIPOCA YOKI 500G	RS 9.68	RS 9.68
1	ROSQUINHA PANCO COCO 350G	RS 6.18	RS 6.18
1	MARGARINA CLAYBOM 500G	RS 11.18	RS 11.18
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 14.68	RS 14.68
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 20.18	RS 20.18
1	ACAFRAO KININO 30G	RS 4.14	RS 4.14
1	PIMENTA DO REINO MOIDA KININO	RS 3.98	RS 3.98
2	TEMPERO BAIANO 30G	RS 4.48	RS 8.96
1	BISCOITO DE POLVILHO 100G	RS 6.69	RS 6.69
8.455	MELANCIA KG	RS 4.18	RS 35.34
1.73	REPOLHO KG	RS 3.98	RS 6.89
1.615	MEXERICA MURCOTE KG	RS 7.18	RS 11.60
7.64	BATATA MIUDA 3KG	RS 4.68	RS 35.76
2	ACETONA FARMAX 100ML	RS 6.18	RS 12.36
1	TOALHA UMEDECIDA BERÇO 140UN	RS 12.18	RS 12.18
2.289	CARNE ACEM KG	RS 31.99	RS 73.23
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 3.88	RS 19.40
5.625	BANANA NANICA KG	RS 7.09	RS 39.88
0.51	LIMAO KG	RS 8.18	RS 4.17
2.905	MAMAO FORMOSA	RS 9.69	RS 28.15
1.125	TOMATE KG	RS 9.09	RS 10.23
2.465	LARANJA KG	RS 4.18	RS 10.30
1	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 10.68	RS 10.68
1	GAS DE COZINHA P13	RS 102.00	RS 102.00
0.949	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 18.18	RS 17.25
5	ABACAXI	RS 9.09	RS 45.45
5.655	CEBOLA KG	RS 10.09	RS 57.06
3.57	MELAO KG	RS 10.09	RS 36.02
0.395	ALHO KG	RS 31.09	RS 12.28
7.182	FRANGO A PASSARINHO KG	RS 14.18	RS 101.84
1	LEITE COND MOCA 395G	RS 10.98	RS 10.98
1	SARD GOMES DA COSTA 125G	RS 7.98	RS 7.98
3	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 18.18	RS 54.54
2	ARROZ BREJEIRO 5KG	RS 20.18	RS 40.36
2	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 11.18	RS 22.36
3	BISC MARILAN MANTEIGA 350G	RS 8.18	RS 24.54
1	MACA NECTAR PACOTE 850G	RS 9.09	RS 9.09
2	CAFÉ UTAM EXTRA FORTE 500G	RS 18.18	RS 36.36
2	ACHOC KININO 1KG	RS 16.68	RS 33.36
4	MAIONESE FUGINI 500G	RS 8.08	RS 32.32
11	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 5.98	RS 65.78
1	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 20.18	RS 20.18
2	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 7.08	RS 14.16
2	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 8.88	RS 17.76
3	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 9.18	RS 27.54
1	SAL MOC 1KG	RS 4.68	RS 4.68
1	SABAO EM PO AMACITEL 2KG	RS 14.18	RS 14.18
1	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 19.18	RS 19.18
1.695	CENOURA KG	RS 4.88	RS 8.27
1	CHINELO IPANEMA	RS 21.99	RS 21.99
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 7.18	RS 7.18
3	ACUCAR REFINADO SANTA ISABEL 1KG	RS 6.18	RS 18.54
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA 500G	RS 8.18	RS 8.18
0.56	MUSSARELA KG	RS 52.09	RS 29.17
2.658	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 31.99	RS 85.03
0.38	PERA KG	RS 16.99	RS 6.46
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 7.18	RS 7.18
0.754	COXA E SOBRECOXA KG	RS 12.18	RS 9.18
0.17	PIMENTAO KG	RS 9.69	RS 1.65
1	MISTURA LACTEA MOÇA 395G	RS 10.18	RS 10.18
1	CADERNO LACREME	RS 31.19	RS 31.19
1	KIT MARCA TEXTOC/2	RS 11.18	RS 11.18
3	OVOS BRANCOS CARTELA C/30	RS 23.18	RS 69.54
1.245	MACA NACIONAL KG	RS 12.09	RS 15.05
1	AGUA SANITARIA TRIEX 1L	RS 5.18	RS 5.18
1	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	RS 19.18	RS 19.18
2	WAFER RECHEADO BIS CHOCOLATE	RS 8.48	RS 16.96
6	REFRI GUARANA ANTARTICA 2,5L	RS 10.18	RS 61.08
1	COCA COLA 2L	RS 8.68	RS 8.68
1	BALAO DE LATEX 40UN	RS 15.18	RS 15.18
2	BALAO METALICO Nº PRATA	RS 6.69	RS 13.38
1	GARFO CRISTAL PLAST PEQ 10UN	RS 5.08	RS 5.08
1	PRATO DESC VERMELHO 15CM	RS 4.99	RS 4.99
2	VELA MAGICA 5	RS 5.89	RS 11.78
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 7.98	RS 7.98
1.401	SUAM KG	RS 18.18	RS 25.47
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 7.68	RS 7.68
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 8.18	RS 24.54
4.071	PAO DE QUEIJO KG	RS 25.09	RS 102.14
3	BISC VALLE DOURO TRAD 200G	RS 10.98	RS 32.94
2	GANCHO ADESIVO	RS 7.18	RS 14.36
6	LAMEN PANCO FEIJAO	RS 3.98	RS 23.88
1	HIDRATANTE MONANGE 200ML	RS 9.68	RS 9.68
1.488	CARNE ACEM KG	RS 29.09	RS 43.29
0.174	FRUTAS CRISTALIZADAS KG	RS 15.99	RS 2.78
4.837	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 17.09	RS 82.66
2.36	CABOTIA KG	RS 5.18	RS 12.22
3.28	LIMAO KG	RS 9.68	RS 31.75
0.82	MARACUJA KG	RS 12.09	RS 9.91
0.97	PIMENTAO KG	RS 5.18	RS 5.02
0.287	VAGEM KG	RS 22.18	RS 6.37

1	IOG NATURAL DESNATADO	RS 5.79	RS 5.79
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	RS 3.98	RS 3.98
1	TEMPERO KININO LEG VER 50G	RS 5.49	RS 5.49
3.595	MACA NACIONAL KG	RS 11.09	RS 39.87
0.36	MAMAO PAPAIA KG	RS 9.18	RS 3.30
1.065	LARANJA KG	RS 4.99	RS 5.31
2.26	CARNE PALETA KG	RS 32.09	RS 72.52
1.976	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 26.99	RS 53.33
1.373	LOMBO DE PORCO KG	RS 20.18	RS 27.71
0.666	PEIXE FILE DE MERLUZA KG	RS 40.19	RS 26.77
0.359	BACON EM MANTA KG	RS 34.19	RS 12.27
1.878	LINGUIÇA CALABRESA SADIÁ KG	RS 31.99	RS 60.08
1.507	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 20.18	RS 30.41
1.12	BANANA PRATA KG	RS 8.09	RS 9.06
2.76	CENOURA KG	RS 6.99	RS 19.29
3.23	MAMAO PAPAIA KG	RS 9.69	RS 31.30
3.04	REPOLHO KG	RS 4.18	RS 12.71
4.81	BATATA MIUDA 3KG	RS 4.18	RS 20.11
1	SABONETE LUX REFIL 200ML	RS 9.18	RS 9.18
6	MACARRAO INST PANCO 80G	RS 3.98	RS 23.88
1	SARDINHA GOMES DA COSTA 125G	RS 7.68	RS 7.68
1	BISC RANCHEIRO COCO 600G	RS 11.18	RS 11.18
3	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 19.18	RS 57.54
2	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 9.18	RS 18.36
2	BEBIDA LACTEA ACAI 1,250L	RS 14.68	RS 29.36
1	MOLHO PARA CHURRASCO 240G	RS 7.69	RS 7.69
1	FAROFÁ CHAO PRETO PÍCANHA 500G	RS 10.18	RS 10.18
1	FEIJAO DULINO KG	RS 12.18	RS 12.18
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	RS 25.99	RS 25.99
1	CALCO P/PORTA	RS 10.18	RS 10.18
1	LINGUIÇA FININHA CAMARI 500G	RS 16.69	RS 16.69
3	COCA COLA 2,5L	RS 11.18	RS 33.54
1	PREGO C CABEÇA	RS 5.18	RS 5.18
1	PREGO CBC 15X15	RS 5.48	RS 5.48
1	MAIS SABOR SALADA 60G	RS 7.78	RS 7.78
1	ESCOVA DENTAL ONDA	RS 8.18	RS 8.18
1	CHINELO IPANEMA	RS 35.19	RS 35.19
1	PENTE FINO	RS 4.68	RS 4.68
1	EMBAL PARA BOLO	RS 5.19	RS 5.19
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 5.39	RS 5.39
0.362	MORTADELA MARBA KG	RS 24.19	RS 8.76
2	TANG MARACUJA	RS 3.39	RS 6.78
12	LEITE ITALAC INTEGRAL 1LT	RS 8.18	RS 98.16
3	PAO E ROSCA CASEIRA	RS 12.69	RS 38.07
2	RALINHO DE PIA INOX	RS 11.18	RS 22.36
1	CONJUNTO REGULAR 10PC	RS 38.09	RS 38.09
1	BACIA COM TAMPÁ M	RS 32.09	RS 32.09
1	MEIA LUPO C/3	RS 52.09	RS 52.09
0.941	PANCETA TEMPERADA KG	RS 36.09	RS 33.96
1	ELASTICO P/ CABELO SILICONE	RS 5.18	RS 5.18
1	ABS INTERNO INTIMUS	RS 9.18	RS 9.18
3	COLA ESCOLAR STAR	RS 6.18	RS 18.54
1.518	CARNE COSTELA BOVINA KG	RS 24.09	RS 36.57
1.069	CARNE PONTA DE PÍCANHA KG	RS 40.09	RS 42.86
1.053	CARNE MACÁ DA PALETA KG	RS 39.99	RS 42.11
1.55	FILE DE PEITO KG	RS 22.18	RS 34.38
1.199	COXA C SOBRECAXA KG	RS 18.09	RS 21.69
1.11	ABOBRIINHA KG	RS 9.09	RS 10.09
1.47	BANANA NANICA KG	RS 9.09	RS 13.36
3.3	BANANA PRATA KG	RS 10.09	RS 33.30
3.05	BATATA KG	RS 7.09	RS 21.62
1.63	BETERRABA KG	RS 9.09	RS 14.82
1.985	MEXERICA MURCOTE KG	RS 4.18	RS 8.30
3	REFIL SBP ELETRICO	RS 16.99	RS 50.97
1	ACAFRAO KININO 30G	RS 10.18	RS 10.18
1	REFRI FANTA 2L	RS 10.18	RS 10.18
1	REFRI GUARANA 2L	RS 9.18	RS 9.18
1	OLEO CAPILAR FARMAX 100ML	RS 11.18	RS 11.18
1	TEMP BAIANO 30G	RS 5.49	RS 5.49
1	LIMPADOR UAU 500ML	RS 6.38	RS 6.38
1	FARINHA DE MANDIOCA 1kg	RS 9.99	RS 9.99
1	VINAGRE DE ALCOOL	RS 7.68	RS 7.68
2	COLORIFICO KIAROMA	RS 4.29	RS 8.58
1	REFRI SPRITE 2L	RS 9.18	RS 9.18
7	BISC NIKITO 135G	RS 4.78	RS 33.46
1	BISC POLVILHO 100G	RS 5.79	RS 5.79
2	XELECK PRESUNTO 165G	RS 6.48	RS 12.96
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 10L	RS 46.99	RS 46.99
1	CAIXA ORGANIZADORA ERCA 1,5L	RS 13.99	RS 13.99
2	CAIXA ORGANIZADORA 4,5L	RS 21.09	RS 42.18
1	COLA TENAZ 110G	RS 9.99	RS 9.99
1	SUPER BONDER GELS 5	RS 7.69	RS 7.69
2	BISC VALE DOURO 100G	RS 7.18	RS 14.36
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 7.79	RS 7.79
2	CALDO MAGGI GAINHA 114G	RS 5.68	RS 11.36
2	PALITO DE DENTE GINA	RS 2.88	RS 5.76
1	ESPETO DE BAMBU C/50	RS 6.79	RS 6.79
1	COLORIFICO KIAROMA	RS 6.68	RS 6.68
1	CHINELO IPANEMA	RS 31.99	RS 31.99
1	COCO EM FLOCOS SWEET	RS 8.68	RS 8.68
1	CHOCOLATE GRANULADO	RS 6.79	RS 6.79
12	LEITE JUSSARA 1L	RS 8.18	RS 98.16
2	QUEIJO SKALA PARMESAO RALADO	RS 9.18	RS 18.36
0.295	GENGIBRE KG	RS 14.99	RS 4.42
1	LEITE COND MENINA 200ML	RS 5.18	RS 5.18
1	GAS DE COZINHA P13	RS 0.00	RS 0.00
1	MILHO VERDE PACOTE	RS 9.09	RS 9.09
1.442	COXAO MOLE KG	RS 40.09	RS 57.81
1.239	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	RS 24.99	RS 30.96
2.105	PEITO DE FRANGO KG	RS 16.99	RS 35.76
11.37	MELANCIA KG	RS 4.79	RS 54.46
2.805	MEXERICA MURCOTE KG	RS 8.69	RS 24.38
6	GELATINA DR OETKER 20G	RS 3.59	RS 21.54
1	EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE	RS 7.58	RS 7.58
1	ACHOCOLATADO KININO	RS 7.58	RS 7.58
3	CREME DE LEITE PIRACANJUBA	RS 6.18	RS 18.54
1	PALMITO ROSOLEN RODELAS	RS 16.69	RS 16.69
1	SORVETE VARIATA	RS 24.18	RS 24.18
1	BATATA PALHA 500G	RS 21.68	RS 21.68
1	SACO DECORADOR 5PC	RS 11.18	RS 11.18
	TOTAL	RS 5.154.66	RS 5.154.66





PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da  
NFS-e  
8225



Data e Hora da Emissão	27/10/2022 15:09:27	Competência	27/10/2022	Código de Verificação	UZEYNV8YG
Número do RPS		No. da NFS-e substituída		Local da Prestação	FRANCA - SP
<b>Dados do Prestador de Serviços</b>					
Razão Social/Nome	D.C.S. CARREIRAS LTDA				
Nome Fantasia	SAUDE & VIDA CLINICA MEDICA				
CNPJ/CPF	22.190.023/0001-49	Inscrição Municipal	71729	Município	FRANCA - SP
Endereço e Cep	RUA VOLUNTÁRIOS DA FRANCA , 1450 - SÃO JOSÉ CEP: 14403-424'				
Complemento:	SALA 04	Telefone:	(16)3706-0282	e-mail:	clinicasaudevidaoftalmologia@gmail.com
<b>Dados do Tomador de Serviços</b>					
Razão Social/Nome	ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA				
CNPJ/CPF	46.733.473/0002-80	Inscrição Municipal		Município	PEDREGULHO - SP
Endereço e CEP	CLEMENTINO TEIXEIRA ,90 - BELA VISTA CEP: 14470-000				
Complemento:		Telefone:		e-mail:	
<b>Discriminação dos Serviços</b>					
CONSULTA OFTALMOLÓGICA					
VALORES APROXIMADOS DOS TRIBUTOS FONTE IBPT 13,45%					
FOI REALIZADO TRÊS EXAMES DE VISTA , CADA CONSULTA NO VALOR DE R\$70,00					
<p><b>DESPESA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP</b>  <b>Repasse SECRETARIA Municipal</b>  <b>Termo de Colaboração n° 001/22</b>  <b>Valor R\$ 210,00</b></p>					
<b>EXERCÍCIO 2022</b>					
<b>Código do Serviço / Atividade</b>					
4.03 / 863050300 - ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS					
<b>Detalhamento Específico da Construção Civil</b>					
Código da Obra			Código ART		
<b>Tributos Federais</b>					
PIS		COFINS		IR(R\$)	
				INSS(R\$)	
				CSLL(R\$)	
Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços		Outras Retenções		Cálculo do ISSQN devido no Município	
Valor dos Serviços R\$	210,00	Natureza Operação	Valor dos Serviços R\$	210,00	
(-) Desconto Incondicionado		1-Tributação no municipio	(-) Deduções permitidas em lei		
(-) Desconto Condicionado		Regime especial Tributação	(-) Desconto Incondicionado		
(-) Retenções Federais	0,00	0-Nenhum	Base de Cálculo	210,00	
Outras Retenções		Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %	2,01	
(-) ISS Retido	0,00	1 - Sim	ISS a reter:	( ) Sim (X) Não	
(=) Valor Líquido R\$	210,00	Incentivador Cultura	(=) Valor do ISS: R\$	0,00	
		2-Não			
Avisos	<p>1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.  2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.  3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.</p>				

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
20/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.19.47  
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO  
=====

ID: E0000000020221020111529468214818  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 210,00  
TARIFA: 2,07  
DATA: 20/10/2022 - 08:17:53

-----

PAGO PARA: Hamilton C de Andrade Me  
CNPJ: 22.190.023/0001-49  
CHAVE PIX: 22190023000149  
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A  
AGENCIA: 0009 - CONTA: 00000000000130074527  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Notificacao enviada em: 20/10/2022 - 08:17:53

=====

DOCUMENTO: 102001  
AUTENTICACAO SISBB: 6.3DA.61B.0A5.EE4.69E

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

## ORÇAMENTO CONSULTA OFTALMOLÓGICA

<b>EMPRESA:</b> SAÚDE E VIDA CLINICA MÉDICA	<b>CNPJ:</b> 22.190.023/0001-49
<b>ENDEREÇO:</b> RUA VOLUNTÁRIOS DA FRANCA, 1450, SÃO JOSÉ, FRANCA - SP	<b>TELEFONE:</b> (16) 3706-0282

SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 210,00</b>

<b>EMPRESA:</b> BENEVIDA SAÚDE	<b>CNPJ:</b> 18.363.082/0001-02
<b>ENDEREÇO:</b> RUA DR. JULIO CARDOSO, 1906, CENTRO, FRANCA/SP	<b>TELEFONE:</b> (16) 3403-4313

SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 270,00</b>

<b>EMPRESA:</b> CLINICA DE OLHOS DE FRANCA	<b>CNPJ:</b> 13.433.775/0001-00
<b>ENDEREÇO:</b> R. MAL. DEODORO, 2258 - CENTRO, FRANCA	<b>TELEFONE:</b> (16) 3722-3299

SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 750,00</b>



CASA DA CRIANÇA E BARSANULFO  
 R CLEMENTINO TEIXEIRA, 90  
 BELA VISTA  
 14470-000 PEDREGULHO/SP

**Nota Fiscal**  
 Conta de Energia Elétrica  
 N° 269141105 série C  
 Data de Emissão 14/10/2022  
 Data de Apresentação: 19/10/2022  
 Pág: 01 de 01  
 Conta Contrato N° 310001640361

Leitura Próximo Mês 16/11/2022

**Lote Roteiro de Leitura**      **N° Medidor**      **PN**  
 09 PERBU027-00000134      217585078      701604750

Reservado ao Fisco  
 E21A.CF4B.1315.3B82.8591.0B0B.A0F1.360B

**PREZADO(A) CLIENTE**

Para eliminar possíveis criadouros do mosquito transmissor da dengue, tenha atenção a recipientes com água parada e cuide da higienização dos locais. O melhor remédio é a prevenção. Faça a sua parte.

**DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA**

CASA DA CRIANÇA E BARSANULFO  
 R CLEMENTINO TEIXEIRA,90  
 BELA VISTA  
 14470-000 - PEDREGULHO - SP  
 CLASSIFICAÇÃO: Convencional B1 Residencial -Bifásico 220 / 127 V

ATENDIMENTO	PN	SEU CÓDIGO	CONTA MÊS	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
0800 010 10 10 www.cpfl.com.br	701604750	19657102	OUT/2022	28/10/2022	263,04

**DISCRIMINAÇÃO DA OPERAÇÃO - RESERVADO AO FISCO**

Cod. 116	Descrição da Operação N° 805803737284	Mês Ref.	Quant. Faturada	Unid. Med.	Tarifa com Tributos R\$	Valor Total da Operação R\$	Base Cálculo ICMS R\$	Aliq. ICMS%	ICMS	Base Cálculo PIS/COFINS	PIS 0,88%	COFINS 4,06%	Bandejas Tarifárias (Dias)
0605	Consumo Uso Sistema (KWh)-TUSD	OUT/22	344,000	kWh	0,38802007	132,46				132,46	1,17	6,38	Verde 16 Dias
0601	Consumo - TE Total Distribuidora	OUT/22	344,000	kWh	0,37982210	130,68	130,68	18,00	23,51	107,08	0,94	4,35	Verde 14 Dias
<b>TOTAL CONSOLIDADO</b>						<b>263,04</b>	<b>130,68</b>		<b>23,51</b>	<b>239,66</b>	<b>2,11</b>	<b>6,73</b>	

HISTÓRICO DE CONSUMO		kWh Dias	TARIFA ANEEL		EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO / DATAS DE LEITURAS							
2022	OUT	344 30	Consumo	TUSD	N°	Energia	Leitura	Leitura	Fator	Consumo	Taxa de Perda [%]	Leitura Próximo Mês
	SET	289 30	Consumo kWh	0,36890000	0,29882000	217585078	Ativa	35584	36020	1,00	344	16/11/2022
	AGO	428 32										
	JUL	280 31										
	JUN	261 28										
	MAI	289 32										
	ABR	326 31										
	MAR	293 28										
	FEV	346 31										
	JAN	266 29										
2021	DEZ	336 30										
	NOV	278 22										
	OUT	300 30										

**INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA**  
 Para consulta dos indicadores acesse nosso site [www.cpfl.com.br](http://www.cpfl.com.br)

**INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA**

**DESPESA PAGA COM RECIBO DO**  
**AVISO MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP**  
 Repasse em nome de  
 Termo de Colaboração n° 201/22  
 Valor R\$ 263,04  
**EXERCÍCIO 2022**



Pague aqui - PIX

Nota Fiscal  
 Conta de Energia Elétrica  
 N° 269141105 série C  
 CódDebAut-Banco  
 310001640361  
 Total a Pagar (R\$)  
 263,04  
 Data de Vencimento  
 28/10/2022

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no site [www.cpfl.com.br](http://www.cpfl.com.br)

SUPERMERCADO DO MAURINHO      PRAÇA SÃO BENEDITO SN - ALTO PORÁ  
 SUPERMERCADO SACOLA CHEIA      RUA RODOLFO DE ALMEIDA 302 -  
 CASA SILVA      PC SÃO BENEDITO, 0 - ALTO PORÁ

836400000029 630400403212 834628487037 100016403618



Autenticação Mecânica

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
26/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.25.32  
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====  
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC  
Codigo de Barras 83640000002-9 63040040321-2  
83462848703-7 10001640361-8  
Data do pagamento 25/10/2022  
Valor em Dinheiro 263,04  
Valor em Cheque 0,00  
Valor Total 263,04  
=====

DOCUMENTO: 102501  
AUTENTICACAO SISBB: E.1B0.714.268.29B.432



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA  
FISCALIZAÇÃO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Avenida Antônio Prado, 2720

Número  
00000824

Data/Hora Emissão  
25/10/2022 09:38:04  
Competência  
10/2022

Código Verificação  
RXDG-CXGD



PRESTADOR DE SERVIÇOS



Razão Social	BENEDITO JOSE DE SOUZA NETO 21863981845	Nome Fantasia	BENEDITO JOSE DE SOUZA NETO	Email	bjota23@hotmail.com
CNPJ/CPF	15.555.596/0001-63	Ins. Estadual		Insc. Municipal	76.0264
Endereço	RUA GLEICE KELLY DA SILVA OLIVEIRA, 111	Bairro	NOVO HORIZONTE	CEP	14460-000
Município	CRISTAIS PAULISTA	UF	SP	Fone	(16) 3133-1304

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social	ASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	CNPJ/CPF	46.733.473/0001-07	Ins. Estadual		Insc. Municipal		Nº Licença	
Email	cebpedregulho@hotmail.com	Bairro	BELA VISTA	CEP	14.470-000				
Endereço	RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275,	UF / País	SP / BRASIL	Fone					

DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS E DEDUÇÕES

Código	Serviço	Aliq.(%)	Base Cálculo (R\$)	Iss Ret. (%)	Iss Ret. (R\$)
24	Serviço de Hospedagem e manutenção do Site Institucional <a href="http://www.ccebpedregulho.com.br/">http://www.ccebpedregulho.com.br/</a> (Casa da Criança Pedregulho),	0.00	460,00	0,00	

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO  
MUNICÍPIO DE JERQUARA-SP  
Repasso SECRETARIA *Maria José*  
Termo de Colaboração nº 001/22  
Valor R\$ 230,00

EXERCÍCIO  
2022

CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

24-EMPRESA ENQUADRADA NO MEI ||

Base de Cálculo (R\$)	Valor do ISS (R\$)	Total da Nota (R\$)	Líquido (R\$)
460,00	0,00	460,00	460,00

DISCRIMINAÇÃO ADICIONAIS DOS ITENS ACIMA

Serviço de Hospedagem e manutenção do Site Institucional <http://www.ccebpedregulho.com.br/> (Casa da Criança Pedregulho).

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos: Federal (0.00%) R\$0,00, Estadual (0.00%) R\$0,00, Municipal (0.00%) R\$0,00

SS Devido em Outro Município : NÃO

Esta NF-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 1977 - Empresa prestadora de serviços é optante pelo MEI

Tomador de Serviços está localizado fora do município. Se localiza na cidade de PEDREGULHO

Local da prestação PEDREGULHO

Identificação do Tomador fora do País:

Autenticidade no link: [https://pmcristaispaulista.eddydata.com/enota/acesso/tomadores/autenticidade NFE/](https://pmcristaispaulista.eddydata.com/enota/acesso/tomadores/autenticidade/NFE/) digite o código de verificação.

Declaro que recebi a efetiva Prestação de Serviço constante na Nota Fiscal.

Data: \_\_/\_\_/\_\_ Assinatura:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
25/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.16.37  
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----  
ID: E0000000020221025130552673673635  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 230,00  
TARIFA: 2,27  
DATA: 25/10/2022 - 10:15:07

-----  
PAGO PARA: Capacita Assessoria  
CNPJ: 15.555.596/0001-63  
CHAVE PIX: 15555596000163  
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER  
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000012354856  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----  
Notificacao enviada em: 25/10/2022 - 10:15:08

-----  
DOCUMENTO: 102502  
AUTENTICACAO SISBB: 8.441.43D.65A.BF1.3A4

-----  
Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
27/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.36.40  
2426002426 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO  
-----  
ID: E0000000020221027135853387645649  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 1.946,95  
TARIFA: 10,00  
DATA: 27/10/2022 - 11:11:33  
-----

PAGO PARA: Claudia K Silva  
CPF: \*\*\*.583.058-\*\*  
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A  
AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000010111045  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente  
-----

Notificacao enviada em: 27/10/2022 - 11:11:34  
=====

DOCUMENTO: 102701  
AUTENTICACAO SISBB: 8.B27.733.96A.FE6.D04  
=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

27/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:12:56  
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7  
=====

DATA DA TRANSFERENCIA 27/10/2022  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.010.495  
VALOR TOTAL 2.408,58

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: IARA CRISTINA DA SILVA  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 10.495-7  
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776  
=====

NR.AUTENTICACAO F.FD1.D61.8A3.EF1.D7D

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO  
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221027142453238804703  
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80  
VALOR: 498,80  
TARIFA: 4,93  
DATA: 27/10/2022 - 11:30:42

PAGO PARA: Maria A Costa  
CPF: \*\*\*.211.748-\*\*  
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
AGENCIA: 4894 - CONTA: 0000000000000078616  
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 27/10/2022 - 11:30:43

DOCUMENTO: 102702  
AUTENTICACAO SISBB: C.A75.77F.280.81C.E95

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO  
MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP  
Repasse SECRETARIA *Amnt. Social*  
Termo de Colaboracao n° *201/22*  
Valor R\$ *498,80*

EXERCÍCIO  
*2022*

## RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO  
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80

Recibo Nº:

1ª Via  
0028

Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA  
no mês 10/2022 a importância de R\$ 498,80

### INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF

Pensão Alimentícia..... R\$ -  
R\$ -  
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -

### CÁLCULO DO INSS

Base de Cálculo..... R\$  
Alíquota..... %  
Valor a Recolher..... R\$

### CÁLCULO DO IRRF

Base de Cálculo..... R\$  
Alíquota..... %  
IR Calculado..... R\$  
Parcela a Deduzir..... R\$  
Valor a Recolher..... R\$

### IDENTIFICAÇÃO

Nome do Emitente: MARIA APARECIDA COSTA  
Insc. INSS/PIS Nº  
CPF Nº 255.211.748/18  
C. Identidade Nº 26.149.039-4  
Cad. Municipal Nº

### ESPECIFICAÇÕES

Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 498,80  
R\$ -  
R\$ -  
R\$ -  
S O M A..... R\$ 498,80

### DESCONTOS

INSS Retido..... R\$ -  
ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -  
IRRF..... R\$ -  
VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$ 498,80

### RECIBO

Local: Pedregulho - SP  
Data: 27/10/2022

*Maria Ap. Costa*  
Assinatura do(a) Emitente